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Styrets beretning 2025 

 

Styret i Follo Brannvesen IKS presenterer årsberetningen for 2025. Dokumentet er utarbeidet i 

tråd med både IKS-loven og revisjonskravene for interkommunale selskaper, samt de 

forskriftene som gjelder for økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning. 

Follo Brannvesen IKS er et interkommunalt selskap som eies av kommunene Enebakk, Frogn, 

Nesodden, Nordre Follo og Ås. Selskapet har ansvar for å forvalte brann- og redningstjenesten 

i henhold til lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlige stoffer, samt 

brannvesenets redningsoppgaver for eierkommunene. 

Fortsatt drift, regnskapsinformasjon og finansiell risiko    

Driftsinntektene er kr 993.000 over budsjett, grunnet økt mva-kompensasjon og 

sykelønnsrefusjon. 

Lønn- og sosiale utgifter er kr. 982.000 under budsjett, hovedsakelig på grunn av ledige 

stillinger. 

Kjøp av varer og tjenester resulterte i et mindreforbruk på kr 739.000. Dette beløpet skyldes 

lavere kostnader til renhold, IKT og kurs enn det som var budsjettfestet. 

Overføringer og tilskudd fra andre er kr. 143.000 over budsjett. Dette er motposten til mva. 

kompensasjonen nevnt under driftsinntekter. 

Netto driftsresultat er kr. 2.317.000, som er kr. 2.236.000 høyere enn budsjett. Resultatet viser 

balanse, det vil si at disponeringer også har et avvik på kr. 2.236.000. Avsetningen til 

selvkostfond er kr. 1.492.020, mens avsetningen til disposisjonsfond er kr. 1.143.382. Bruk av 

bundet driftsfond på kr. 999.815 er tilbakebetaling i 2025 til eierkommunene, mens overføring 

til investering på kr. 681.462 er EK-tilskuddet til pensjonsordningen. 

Måloppnåelse og utvikling 

2025 har vært et mer forutsigbart og håndterbart år økonomisk for Follo Brannvesen IKS, 

sammenlignet med de foregående årene. 

Både seksjon brannforebygging og feiing og boligtilsyn har i 2025 levert god måloppnåelse 

gjennom risikobasert arbeid, høy aktivitet innen lovpålagt feiing og tilsyn, samt målrettet 

innsats mot risikoutsatte grupper og særskilte brannobjekter. 

Beredskapen, og dermed robustheten, ble forbedret gjennom året ved at den planlagte 

økningen i bemanning ble implementert fra mai til oktober. 

Arbeidet med ny visjon og nytt verdigrunnlag fortsatte i 2025. Organisering og dimensjonering 

ble vedtatt av representantskapet. Dette er viktige deler av selskapets utvikling. 
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Selskapsstyring og eierkommunenes rolle 

Styret har i 2025 særlig fokusert på budsjettlojalitet samt HMS utfordringene knyttet til at 

ingen av selskapets brannstasjoner oppfyller kravene til ren og uren sone. Dette arbeidet må 

følgelig videreføres og intensiveres i 2026. Styret opplever generelt en god samhandling med 

eierkommunene samt at disse viser stor forståelse og vilje til å løse HMS utfordringene. Dog 

ser styret behov for å ytterligere videreutvikle budsjettprosessen slik at den i større grad er 

synkronisert med eierkommunenes årshjul.  

Styret imøteser at det vedtas en ny selskapsavtale, som vil regulere sentrale forhold, både for 

den operative driften og videreutviklingen av selskapet. Dette er essensielt for å sikre høy 

kvalitet på tjenesteleveransene samt styrke selskapets robusthet.  

Likestilling og arbeidsmiljø 

Follo Brannvesen IKS arbeider aktivt for likestilling og et inkluderende arbeidsmiljø. Styret, som 

selskapets ledelse, har et mål om å øke andelen kvinnelige ansatte, og da særlig i operativ 

tjeneste. Dette følges opp i rekrutteringsprosesser. Sykefraværet i 2025 var høyere enn i 2024 

(6,71% mot 5,8%). Begge årene lå det over målet på 5%. Selskapet jobber tett med 

bedriftshelsetjenesten for et økt nærvær. 

Fremtidsutsikter 

Styret ser positivt på 2026. Med et forutsigbart, men nøkternt, budsjett samt nylig vedtatt 

organisering og dimensjonering av selskapet ser styret et godt grunnlag for en videre utvikling 

av selskapets organisasjon som igjen vil gi en styrket beredskap. Follo Brannvesen IKS vurderes 

til å være godt rustet til å møte fremtidens utfordringer. 

Styret vil videreføre arbeidet med visjon og verdigrunnlag, herunder å påse at det blir 

gjennomført en medarbeiderundersøkelse i 2026 samt at resultatene av denne blir fulgt opp. 

 

Styret i Follo Brannvesen IKS 
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Brannsjefens forord 

 

2025 har vært et år hvor Follo brannvesen IKS har hatt hovedfokus på å styrke grunnlaget for 

en robust, forsvarlig og fremtidsrettet brann- og redningstjeneste. Organisatoriske endringer 

og styrket bemanning er satt i drift, og bidrar til økt operativ robusthet, bedre arbeidsmiljø og 

bedre etterlevelse av krav fra myndighetene. 

Det forebyggende arbeidet og beredskapen har hatt stabil og god utvikling gjennom året. 

Samtidig har kompetanse, rekruttering og systematisk arbeid vært viktige satsingsområder for 

å sikre kvalitet i tjenestene også fremover. Arbeidet med å følge opp sykefravær og 

arbeidsmiljø har hatt oppmerksomhet i organisasjonen, med mål om å ivareta ansatte og 

legge til rette for nærvær og bærekraftige arbeidsforhold. 

I 2025 er det også arbeidet målrettet med verdigrunnlag og visjon for Follo brannvesen. Dette 

arbeidet skal bidra til felles retning, tydeligere kultur og et godt fundament for videre utvikling 

av organisasjonen. 

Økonomisk viser 2025 et mer stabilt bilde enn tidligere år. God budsjettoppfølging og tett 

samhandling mellom administrasjon, styre og eiere har bidratt til bedre kontroll og 

forutsigbarhet, samtidig som det fortsatt er behov for nøktern drift og tydelige prioriteringer. 

Jeg vil takke alle ansatte for innsatsen som legges ned hver dag for innbyggernes sikkerhet, 

samt tillitsvalgte, vernetjeneste, styret og eierkommunene for godt samarbeid. Tidligere 

brannsjef fortjener også en stor takk for sitt engasjement og arbeid. Takket være innsatsen i 

2025 er Follo brannvesen nå bedre forberedt på å håndtere utfordringer både i dag og i 

fremtiden. 

 

 

 

Roger Thompson 

Konstituert Brannsjef/daglig leder  

Follo brannvesen IKS 
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Generelle opplysninger 

Follo brannvesen IKS, er et interkommunalt selskap som eies av kommunene Enebakk, Frogn, 

Nesodden, Nordre Follo og Ås.  

Selskapet har ansvaret for å forvalte brann- og redningstjenesten etter lov om vern mot brann, 

eksplosjon og ulykker med farlige stoffer og om brannvesenets redningsoppgaver for eierne 

av selskapet.  

Follo brannvesen er dimensjonert i henhold til Brann- og redningsvesenforskriften. 

Selskapet er for tiden organisert i 3 avdelinger: 

• Administrasjon, inkludert brannsjefs stab 

• Operativ med underliggende 5 brannstasjoner og 1 depot, samt Follo sivilforsvarslager. 

• Forebyggende med seksjon brannforebyggende, og seksjon feiing og boligtilsyn 

 

 

 

  

Follo brannvesen IKS dekker et distrikt på ca 780 kvadratkilometer. Totalt innbyggertall på ca. 

135.100.   
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Brannvesenets styrende organer og organisasjon

  

Representantskapet  

 

Tønnes Stenersen (leder) – Nordre Follo 

Cathrine Kjenner Forsland – Nesodden 

Sigbjørn Odden – Frogn 

Bengt Nøst-Klemmetsen – Ås 

Christopher Leiknes – Enebakk 

Representantskapet behandlet 19 saker i 2 møter i 2025. 

 

 

Styret 

 

Hans Petter Karlsen – Leder 

Torill Bisgaard – Nestleder 

Truls Wickholm – Styremedlem 

Heidi Vildskog – Styremedlem 

Lars Henrik Bøhler – Styremedlem 

Daniel Solli – Ansattes representant 

Thomas Grimsgaard – Ansattes representant 

 

Varamedlemmer: 

Rune Sletner, Inger-Line Dingstad-Eriksen, Andreas Hammarlund og Marius Aleksander 

Eriksen. De to sistnevnte er vararepresentanter for de ansattes representanter. 

Styret behandlet totalt 38 styresaker i 6 møter i 2025. 
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Organisasjonskart  

 

 

Brannsjefen sitter i tillegg i følgende råd/utvalg: 

• LRS – lokal redningssentral, som brannfaglig rådgiver for politimesteren i 

redningsledelsen 

• Beredskapsstyret for interkommunalt utvalg mot akutt forurensing i Indre Oslofjord 

(IUA) 

• Beredskapsråd i Nordre Follo og Frogn kommuner 

• Beredskapsutvalget i Ås, Nesodden og Enebakk 

• Nasjonalt brannfaglig råd ved DSB 

• Skogbrannråd 
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Administrasjon  

 

Avdelingen har ansvar for et bredt spekter av administrative og økonomiske oppgaver. Dette omfatter 

lønnskjøring, utgående fakturering samt håndtering og kontering av inngående faktura. Videre ivaretas 

avstemminger, behandling av reiseregninger, fraværsregistrering, sykemeldinger og refusjoner. Avdelingen 

håndterer også post- og sentralbordfunksjonen, og har ansvar for budsjettarbeid, regnskapsavslutning samt 

utarbeidelse av måneds- og tertialrapporter og årsregnskap. 

I tillegg omfatter ansvaret innkjøp av forbruksmateriell, forsikringsadministrasjon, gjennomføring av 

anbudsprosesser, økonomistyring og analyser, arkivfunksjonen samt tjenesteplanlegging. 

Avdelingen består av fire hele årsverk. Regnskaps- og lønnstjenester kjøpes fra Nordre Follo kommune. 

 

Alarmkunder 

 

I 2025 fikk vi 40 nye kunder tilknyttet Øst 110-sentralen. Samtidig valgte fem kunder å avslutte sine avtaler, 

hovedsakelig på grunn av fraflytting, endret bruk av bygg eller rivning av eksisterende bygningsmasse. 

Basert på tidligere erfaringer forventes det at enkelte av disse kundene vil returnere når nye bygg eller 

virksomheter etableres. 

Til tross for enkelte oppsigelser har porteføljen hatt en positiv netto utvikling gjennom året, og 

etterspørselen etter tilknytning til Øst 110-sentralen er fortsatt stabil. 

Administrasjonen av alarmporteføljen innebærer opprettelse av nye kontrakter, oppdatering av 

kontaktinformasjon, koordinering med teknikker, installatører og Øst 110-sentralen, samt oppfølging av 

avtaler og fakturering. 

Selv om antallet inkassosaker fortsatt er lavt og de fleste kundene betaler innen fristen, er 

betalingsoppfølging fortsatt en viktig oppgave. Arbeidet utføres i samarbeid med Nordre Follo Regnskap, 

og rutinene som ble etablert etter systemovergangen til Visma bidrar til en mer strukturert håndtering av 

økonomi og kundeoppfølging. 

 

Nøkkelsafetekniker 

 

FBV har hatt en tekniker tilgjengelig to dager i uken for å utføre befaring av nye objekter, 

omprogrammering av nøkkelsafer, innsetting av nøkler, gjennomføring av kontroller av nøkkelsafer samt 

utarbeidelse av rapporter i TQM for både nye og eksisterende kunder. Teknikeren har også dialog med Øst 

110-sentralen, installatører og kunder, og spiller en viktig rolle i håndteringen av porteføljen. 

Håndtering av nøkkelbokser er en viktig del av tjenesten for våre alarmkunder. Siden nøkkelsafene i 

hovedsak er vedlikeholdsfrie, er det opp til kunden selv å avgjøre når de ønsker en kontroll. 
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Automatiske brannalarmer 

 

Avdelingsleder for administrasjonen har rollen som gruppeleder for ABA-prosjektet. 

Administrasjonen har ansvaret for fakturering av unødige utrykninger, rådgivning til kunden om 

forebyggende tiltak i samarbeid med Brafo og koordinerer dette arbeidet i samarbeid med utrykningsledere 

og øvrige interne tiltak. Arbeidet i ABA-prosjektgruppen pågår fortsatt. 

Automatiske brannalarmer er fortsatt en utfordring både lokalt og nasjonalt. Etter innføringen av tiltak for å 

redusere unødige utrykninger har vi sett en positiv utvikling i interne arbeidsrutiner. Alarmgruppen har fulgt 

opp arbeidet gjennom året og har avholdt møter for å analysere utfordringer og vurdere ytterligere tiltak. 

Hovedfokuset har vært å forbedre interne prosesser for en mer effektiv håndtering av ABA. Arbeidet med å 

identifisere årsaker til feilalarmer og implementere løsninger for å redusere unødige utrykninger fortsetter, 

samtidig som interne rutiner kontinuerlig videreutvikles. 

FBV har for ingen klagenemnd i denne sammenhengen. 

 

Arkiv 

 

Follo Brannvesen IKS utfører oppgaver på vegne av kommunene. Follo Brannvesen IKS opprettet over 

11700 nye saker i sak- og arkivsystemet Elements i 2025. 

Arkivloven § 6 pålegger offentlige organ å holde arkiv.  

Offentlighetsloven § 10. Plikt til å føre journal. Tilgjengeleggjering av journalar og dokument på Internett. 

Organet skal føre journal etter reglane i arkivlova med forskrifter. 

 

Ny arkivlov trer i kraft 01.01.2026. Den nye arkivlova utvider virkeområdet sammenlignet med dagens 

arkivlov, og vil gjelde for andre rettssubjekter enn staten, kommunene og fylkeskommunene i saker der 

rettssubjektene fatter enkeltvedtak eller gir forskrifter, jf. ny arkivlov § 3 første ledd bokstav b. Follo 

brannvesen IKS har blant annet fått fullmakt til å fatte vedtak som for eksempel pålegg og tvangsmulkt.  

Follo Brannvesen vil være underlagt ny arkivlov fra 01.01.2026. 
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IKT 

 

IKT-driften er satt ut til ekstern leverandør og omfatter både infrastruktur, innkjøp av IKT-utstyr samt 

forvaltning av lisenser. 

Follo Brannvesen er eksponert for cybersikkerhetsrisiko som følge av økende digitalisering av virksomheten 

og avhengighet av IT- og operasjonelle teknologisystemer. Cyberhendelser som uautorisert tilgang, 

skadevare eller løsepengeangrep kan forstyrre driften, kompromittere sensitiv informasjon og føre til 

økonomiske tap eller omdømmeskade. Enkelte angrep er drevet av politiske, finansielle eller ideologiske 

motiver og kan derfor være mer sofistikerte og vedvarende. Follo Brannvesen arbeider med å redusere 

disse risikoene gjennom etablerte risikovurderinger, tekniske sikkerhetskontroller, overvåking og prosedyrer 

for hendelseshåndtering. 

Når det gjelder forretningskontinuitetsplan, har Follo Brannvesen behov for en robust plan for å sikre at 

kritiske tjenester kan opprettholdes eller raskt gjenopprettes ved uønskede hendelser, inkludert 

cyberangrep.  

 

HR 

Stillingen er plassert i stab hos brannsjef. 

Hovedarbeidsområder er ansvar for strategiske og operative HR-prosesser og aktiviteter, være faglig 

rådgiver for ledere og -medarbeidere i personal- og arbeidsmiljørelaterte saker, konflikthåndtering og 

tariffrettslige problemstillinger. Hovedressurs på gjeldende Lov- og avtaleverk og kontaktperson inn mot 

Samfunnsbedriftene. Yte bistand i lønnsforhandlinger. 

HR har koordinerende ansvar og deltar i drøftemøter med tillitsvalgte og AMU. HR er referent i styremøter.  

  

HR har en koordinerende rolle i rekrutterings- og ansettelsesprosesser. 

 

 

Arbeidsoppgave Status 2025 

Journalføring av henvendelser til 
postmottak, KS Svar inn mv. 

Fortløpende. Ajour. 

Kvalitetssikring av saker og journalposter Delvis fortløpende. Stort etterslep.  
Rutiner og prosesser for henvendelser og 
saksflyt i organisasjonen 

Pågående 

Historisk base Ikke kvalitetssikret. Saksbehandlere 
dermed ikke tilgang til basen. 

Arkivplan Ikke påbegynt. Ikke kontroll på 
papirbaserte arkivdeler. Noe 
digitalisering pågår i seksjon feiing. 

Kursing av ansatte i sak- og arkivsystemet Pågående. Etterslep. 
Offentlig journal (Off. loven § 10) Ikke publisert. Prosjekt påbegynt, 

publisering vår 2026. 
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Sykefravær 

  

HR har ansvar for sykefraværsrapportering, og yter bistand til ledere i saker som krever oppfølging. I tillegg 

deltar HR i møter sammen med leder og ansatt der det er behov for dette.  

  

Som IA-bedrift jobber FBV aktivt med å finne oppgaver ansatte kan utføre, og iverksette tiltak for 

tilrettelegging i den grad det er mulig.  

 

Det jobbes kontinuerlig med oppfølging av sykemeldte, inkludert regelmessige samtaler, vurdering og 

iverksetting av tilrettelegging av arbeidsoppgaver. Det er samarbeid med BHT der dette er nødvendig.  

  

Inkluderende arbeidsliv 

FBV har søkelys på å forebygge og redusere sykdom, styrke jobbnærværet, sikre et forsvarlig arbeidsmiljø 

for alle ansatte og hindre utstøtning og frafall i arbeidslivet. Det søkes å tilrettelegge så langt det er mulig.  

 

AMU  

Det er avholdt totalt 4 møter i 2025. Deltakere i AMU er verneombud, tillitsvalgte, ledelse og 

bedriftshelsetjeneste. 

  

Arbeidsmiljø 

I forbindelse med oppfølging av tidligere MTU og prosess arbeidsmiljø, videreutvikling, visjon og kultur ble 

det også i 2025 innleid ekstern konsulent deler av året for å bistå på seksjon særskilt brannrisiko (BRAFO) i 

forebyggende avdeling. Etter kartleggingssamtaler ble tiltak iverksatt. 

I forbindelse med organisatorisk endring og stor rekrutteringsprosess i beredskapsavdelingen var det en 

periode noe uro og usikkerhet blant ansatte. Her ble tiltak og oppfølging iverksatt. 

Det er besluttet å gjennomføre en ny medarbeiderundersøkelse første del av 2026. 

 

 Likestilling 

  

FBV har som formål om å fremme likestilling. I 2025 ble det rekruttert inn  4 kvinner på beredskap.  

  

Kollegastøtte i FBV 

  

Kollegastøtten i FBV har som mål og tilby støtte til ansatte som opplever kriser eller utfordringer i 

situasjoner på jobb, eller i livet generelt. Gruppen består av fem kollegaer, 2 kvinner og 3 menn.  

Kollegastøttene i FBV har taushetsplikt og rapporterer kun hvor mange timer de har brukt på arbeidet med 

kollegastøtten. De bistår med å sette den enkelte i kontakt med bedriftshelsetjenesten hvis det er ønskelig.  
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GDPR 

FBV har eget personvernombud og følger Lov om behandling av personopplysninger, samt gjeldende 

forskrifter. 

  

  

Forebyggende avdeling 

 

  

Planen for året kan leses i dokumentet «Plan for brannvernarbeidet 2025». 
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Seksjon feiing og boligtilsyn 

 

Feiing og boligtilsyn 

I perioden har brannforebyggerne hatt fokus på gjennomføring av de lovpålagte oppdragene gitt i forskrift 

om brannforebygging § 17 – risikobasert feiing (ca. mai t.o.m. oktober) og tilsyn med fyringsanlegg (ca. 

november t.o.m. april). Selv om det går utenfor de lovpålagte oppgavene benyttes også muligheten til å 

kontrollere slukkeutstyr, røykvarslere og gjennomføre informasjons- og motivasjonsarbeid knyttet til 

brannsikkerhet i den aktuelle boligen når vi kommer i kontakt med eier under utførelse av disse 

oppdragene.  

Nedenfor vises aktuelle tall for hver tertial samt tall for året i sin helhet. Tallene bærer preg av noe 

underbemanning i løpet av årets første og andre tertial, i tillegg til nyansatte i opplæring og langtidsfravær. 

Til tross for dette har seksjonen levert høyere produksjon enn foregående år. 

Aktuelle tall for 2025 med inndeling etter tertial 

  1. Tertial 2. tertial 3. tertial Total 2025 
(differanse ift. 

2024) 

Totalt 2024 

Antall tilsyn 
  
 

2 585 490 1 143 4 218 

(+115) 
4 103 

Feiing/røykløp 
kontrollert 

1 352 2 955 3 218 7 525 

(+2 265) 
5 260 

Kontroll etter 
pipebrann 

10 2 11 23 

(-7) 
30 

Fresing av 
røykløp 

 

8 18 37 63 

(+20) 
43 

Rengjøring av 
ildsted 

5 1 5 11 

(-2) 
13 

Kamerakontroll  
 

4 2 3 9 

(-71) 
80 

          
Nye ildsteder 

registrert 
476 215 525 1 216 930 

Nye røykløp 
registrert 

172 91 250 513 514 
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Inndelt etter kommune viser fagsystemet følgende fordeling basert på kommune for 2025: 

 

Kommune Tilsyn 
Feiing/Røykløp 

kontrollert 

Nordre Follo 2 015 3 872 

Frogn 48 560 

Nesodden 720 906 

Enebakk 1 407 1 160 

Ås 28 1 026 

 

Det er store variasjoner i hva som er utført i de forskjellige kommunene. Dette vil variere ut i fra hvilke 

områder vi har hatt fokus på i perioden, og hvor tettbygde områdene er. Mer tettbygde områder tillater for 

mer effektiv utførelse av både feie- og tilsynsoppgaver.  

Arbeidsmetodikk 

2025 er det første året seksjonen har benyttet seg av ny arbeidsmetodikk igjennom hele kalenderåret. 

Metodikken ble iverksatt i november 2024, og er en viktig medvirkende faktor for økt produksjon i 2025. 

Dette har også medført et stort kvalitetsløft vedrørende oppfølging og ivaretakelse av utsatte avtaler og 

feiebehov som oppdages under tilsyn. 

Nedenfor er seksjonens erfaringer med ny metodikk listet sammen med sammenligningsgrunnlag fra 

gammel metodikk.  

  

Ny arbeidsmetodikk Gammel arbeidsmetodikk 

  
Forutsetninger 
Follo Brannvesens nedslagsfelt er i sin helhet delt 
inn i 40 mindre soner som er tegnet inn i 
fagsystemets kart (se Figur 1 for eksempel fra 
Nesodden kommune).  

  
Feie- og tilsynsoppgaver planlegges i stor grad for 
et stort team som jobber sammen i et område. 
Soneinndelingen benyttes som utgangspunkt i 
planlegging av dette arbeidet. 
  
 

Utførelse 

• Et fåtall har ansvar for å planlegge 
arbeidslister og varsle tilhørende oppdrag. 
Metoden baserer seg på teori om 

  
Forutsetninger 
Ingen ytterligere oppdeling av Follo Brannvesens 
nedslagsfelt kommunegrensene.  

  
Arbeid planlegges for makkerpar. Hvert makkerpar 
har ansvar for gjennomføringen av feie- og 
tilsynsoppgavene i hver sin kommune.  

  

  

  
Utførelse 

• Hvert makkerpar har ansvar for å planlegge 
og varsle sine egne arbeidslister. Rutiner 
for varsling, utsettelse av avtaler og videre 
oppfølging varierer i stor grad på tvers av 
makkerparene.  
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vitenskapelig arbeidsdeling (Taylorisme) og 
utvikler spisskompetanse innenfor den 
spesifikke arbeidsoppgaven. 
  
 

• Ved utførelse av feiing og tilsyn jobber hele 
seksjonen samlet som et team. Det er en 
felles liste over dagens gjøremål, som 
sikrer større grad av lik arbeidsfordeling og 
kollegialt samhold. Alle har også felles 
eierskap til arbeidslister som gjør det 
enkelt å omrokere på avtaler på 
forespørsel fra huseier. 

  
• Oppdrag som krever oppfølging håndteres i 

større grad likt og følges opp enhetlig. 
Dette sikrer at brannvesenet fremstår 
profesjonelt ovenfor innbyggerne. 

  
• Det er i større grad sikret at produktivt 

arbeid er planlagt for alle ansatte hver dag. 
Antall utførte oppdrag øker. 

  
• Ved sykdom kan gruppen i de fleste tilfeller 

fortsatt utføre alle planlagte oppdrag da alt 
arbeid for dagen er planlagt i samme 
område.  

  

  

  

 

Andre observasjoner 
• Autonomi og kontroll over egen 

arbeidshverdag er redusert. Noen liker å 
slippe ansvaret med å måtte varsle sine 
egne lister, mens andre savner dette og de 
arbeidsoppgavene som medfølger.  
 
 

• Soner ferdigstilles fortløpende i løpet av 
året, som gir en felles psykologisk følelse av 
å fullføre noe.  
 
 

  
• Makkerparene jobber hver for seg i 

forskjellige kommuner. Hvert makkerpar 
har egne lister for sine oppdrag, som kun 
de har et eierskap til. Dette fører til 
skjevfordeling i arbeidsmengde på tvers av 
makkerpar. Ettersom arbeidslistene «eies» 
av et fåtall kvier man seg for å gjøre 
endringer på andres arbeidslister. Dette er 
til ulempe for huseier da det medfører 
mange utfordringer med å flytte andres 
avtaler. 
  
 

• Oppdrag som krever oppfølging blir ikke 
fulgt opp enhetlig, med store variasjoner 
avhengig av hvem som har ansvaret for 
arbeid i gjeldende kommune. 
  
 

• Produksjon og produktivitet varierer. 
Sporadisk dukker det opp situasjoner hvor 
enkelte av makkerparene ikke har arbeid 
planlagt av forskjellige årsaker, som 
påvirker produksjon negativt.  
 
 

• Ved sykdom må planlagt arbeid ofte 
kanselleres da det ikke er tilrettelagt for at 
andre kan ta over oppgavene på en effektiv 
måte. 

  
Andre observasjoner  

• Høyere grad av autonomi i jobben, men 
planlagt arbeid bærer også preg av 
individuelle preferanser om 
arbeidsmengde for hvert makkerpar.  
 
 

• Følelse av jobbe med noe som aldri blir 
ferdig da det ikke er lagt opp til naturlige 
milepæler - hamsterhjuleffekt.  
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Det er utarbeidet en totaloversikt over hva som er gjennomført og ikke i de forskjellige sonene som gir 

overblikk over nåværende status. Nedenfor er status datert 31.12.2025.  

 

Ombygging av kontorlokaler 

Det er gjennomført et større arbeid med seksjonens kontorløsning i løpet av 2025. Det som tidligere var 3 

felleskontorer med 4 kontorplasser hver har nå blitt et åpent landskap og et møterom. Det er også kjøpt 

nye kontormøbler slik at alle har fått en egen plass med nye møbler i landskapet. Endringen har som formål 

å fremme samarbeid og kollegialt samhold mellom alle seksjonens ansatte, og fremstår som en naturlig del 

av overgangen til arbeid i store grupper.  

Bemanning 

Seksjon for feiing og boligtilsyn besitter 14 stillingshjemler. Av disse er 11 øremerket ordinære 

brannforebyggerstillinger, 2 lærlingplasser og 1 system- og fagansvarlig. Det var 3 ansatte ved seksjonen 

som avsluttet sitt arbeidsforhold i løpet av året, henholdsvis 2 i første tertial og 1 i andre tertial. Generelt 

opplever brannforebyggerfaget noe større gjennomtrekk enn resten av brannvesenet på landsbasis da 

fagbrev som feier/brannforebygger kan benyttes som en inngangsbillett til andre brannrelevante 

fagretninger, både innen beredskap og forebygging. Dette er også en realitet i Follo brannvesen. Til tross 

for dette ble det jobbet iherdig i løpet av året for å fylle vakante stillinger, og det ble ansatt 4 nye 

brannforebyggere til seksjonen. 3 av disse gikk direkte inn i stilling som brannforebygger, og 1 ble ansatt 

om lærling i brannforebyggerfaget. 
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Året avsluttes med en bemanningssituasjon hvor alle seksjonens stillingshjemler besatt.  

Seksjonens bemanning pr. 31.12.2025 er listet nedenfor, med tall for sammenligning fra 2024.  

 

Bemanning seksjon feiing og boligtilsyn 

 

Kategori 2025 2024 

Svenn 6 4 

Praksiskandidat 4 2 

Fagbrev på jobb 1 3 

Lærling 2 2 

System- og fagansvarlig 1 1 

Totalt 14 12 

 

Innringere til seksjon feiing og boligtilsyn 

Seksjon feiing og boligtilsyn mottar mange telefoner fra innbyggere i våre eierkommuner. Antall 

innkommende telefonsamtaler til seksjonen varierer i hovedsak på årstid, i tillegg til å påvirkes av antall 

varslede oppdrag. I sammenheng med den økte oppdragsmengden som ble varslet i 2025 har dette 

medført økt innkommende telefontrafikk, som medfører lengre ventetid for innbyggere som forsøker å 

komme i kontakt med brannforebyggerne via telefon.  

I 2024 ble det innført en funksjon for tilbake-ringing av innringere – innringer som ikke har fått svar innen 

60 sekunder får muligheten til å beholde sin plass i køen og får automatisk en oppringing så fort det er 

deres tur. Dette skal ivareta telefontjenesten på en god måte som tilrettelegger for at alle får kontakt med 

oss innen rimelig tid. I perioder der mange ringer inn ser vi uansett at flere ønsker å få kontakt umiddelbart, 

og velger dermed andre tastevalg for å komme til administrasjon, seksjon for særskilt brannrisiko eller 

beredskapsavdelingen med henvendelser som angår seksjon feiing og boligtilsyn. Dette medfører både 

unødvendig merarbeid og irritasjon for kolleger i andre deler av brannvesenet. Dette er ytre faktorer hvor 

brannvesenet har begrenset mulighet til å påvirke, men vi tar det med oss som et læringspunkt inn i 2026.  

Kompetanse 

Seksjonen har tatt del i to formaliserte kompetansehevende aktiviteter i løpet av året 2025, herunder Miljø- 

og brannforebyggende konferanse i regi av Feiermesternes landsforening, og en HMS/sikkerhetsdag som 

arrangeres for stor-Oslos regiongruppe for feiertjenester. 

Miljø- og brannforebyggende konferanse har et program som strekker seg over to dager med ulike 

foredragsholdere. Konferansen for 2025 inneholdt blant annet foredrag om bruk av kunstig intelligens, 

droneteknologi til feiing og tilsyn og kreftrisiko. 
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Sikkerhetsdagen i regi av regiongruppen er et årlig arrangement med fokus på HMS-aspekter som 

fallsikring, soteksponering og ergonomi.  

Et fellestrekk for slike samlinger er at det gir en mulighet for å møte resten av landets brannforebyggere, og 

knytte bekjentskaper til kolleger fra andre brannvesen. 

 

Hytteprosjektet  

Forskrift om brannforebygging (2016) introduserte ny ordlyd til bestemmelsen om feiing og tilsyn med 

fyringsanlegg og skiller ikke lenger på helårsboliger og fritidsboliger slik som tidligere forskrifter har gjort. 

Dette betyr i korte trekk at brannforebyggende tilsyn på fyringsanlegg i fritidsboliger skal skje på samme 

premisser som i helårsboliger og næringsbygg. I 2021 ble det gjennomført en kartlegging av alle 

fyringsanlegg ved fritidsboliger i våre kommuner, og hver sommer siden har seksjonen benyttet muligheten 

til å treffe hytteeiere for å sjekke brannsikkerheten knyttet til fritidsboligens fyringsanlegg. Kartleggingen i 

2021 medførte omtrent 3 500 nye objekter inn i seksjonens portefølje, og påfølgende sommere har 

resultert i tilsyn og feiing på omtrent 2 000 av disse. Arbeidet fortsetter som ett fast oppdrag som ligger til 

sommeren i årene som kommer.  

 

Seksjon brannforebyggende (BRAFO): 

Seksjonen for særskilt brannrisiko har i 2025 ivaretatt brannforebyggende oppgaver med hovedtyngde på: 

• informasjon, veiledning og motivasjon knyttet til brannsikkerhet 

• arbeid rettet mot risikoutsatte grupper gjennom Trygg hjemme 

• tilsyn og oppfølging av særskilte brannobjekter - § 13  

• forebygging av uhell og ulykker med farlige stoffer 

 

Arbeidet har bestått av både planlagte aktiviteter og løpende saksbehandling (henvendelser/saker som 

oppstår i løpet av året). Seksjonen jobber risikobasert og prioriterer tiltak som reduserer sannsynlighet for 

brann og begrenser konsekvenser for liv og helse, materielle og kulturhistoriske verdier, samt 

samfunnskritiske funksjoner. 

1. Informasjon og motivasjon  

Informasjons- og motivasjonstiltak gjennomføres både som egne kampanjer, og som en integrert del av 

tilsyn, saksbehandling og annen veiledning. I 2025 har vi hatt særlig fokus på målrettet kommunikasjon i 

digitale kanaler, samt undervisning og informasjonsarbeid gjennom Trygg hjemme. Målet er at innbyggerne 

skal få konkrete og forståelige råd som gir økt etterlevelse og bedre brannsikkerhet i praksis. 
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Aksjoner/kampanjer  

 

Oversikten under viser aksjoner/kampanjer/temaer det ble satt fokus på i 2025. 

Når Aksjon/kampanje/tema Kommentar 

Januar Fyrverkeri Informasjon om retur av ubrukt fyrverkeri (eksplosiver). 

April Gressbrann 
Informasjon om brannfare i tørr, gammel vegetasjon fra 

forrige sesong. 

April Bålforbud 
Informasjon om bålforbudet (15. april–15. september) og 

aktsomhetsplikten. 

Mai Skogbrann Informasjon om økt skogbrannfare ved tørt vær. 

Juni–juli Hytte- og båtkampanje Brannverninformasjon om sikkerhet i hytte og båt. 

August Studentkampanje 
Undervisning i brannsikkerhet for engelskspråklige 

studenter ved NMBU. 

September Åpen brannstasjon 
Vi åpnet brannstasjonene på Korsegården og i Ski for 

publikum. 

Oktober Barnehagebesøk Besøkte ca. 2 500 barn med enkel brannverninformasjon. 

Desember Aksjon boligbrann 
Besøkte utvalgte adresser for samtale og veiledning om 

brannsikkerhet. 

Desember Røykvarslerdagen 
Stand på Ski togstasjon (utdeling av batterier og 

informasjon) og innlegg i sosiale medier. 

Desember Fyrverkeri Informasjon om sikker håndtering av fyrverkeri. 

 

Sosiale medier 

I 2025 nådde vi om lag 195 300 personer gjennom 17 innlegg. 

Dette er færre innlegg enn i 2024 (28 innlegg). Reduksjonen henger 

sammen med begrensede ressurser og prioritering av andre 

oppgaver. Målet er at innleggene skal ha et tydelig forebyggende 

innhold.  

Nettside 

Ca 50 – 60 % av de som besøker nettsiden kommer via 

søkemotorer. 65% av besøkende benytter smarttelefon eller nettbrett. Det er samme prosentandel som 

tidligere år.

 

Risikoutsatte grupper 

Tabellen viser resultater i 2025 og 2024 for vårt arbeid knyttet til risikoutsatte grupper, i Follo brannvesen 

kalt «Trygg hjemme». Utfyllende tekst for 2025 kan leses under. 

Fakta: 

Mest besøkte sider i 2025 kan deles 

inn i følgende kategorier:  

• Informasjon om feiing og tilsyn 
• Rekruttering 
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 2024 2025 

Undervisninger 41 44 

Samarbeidsmøter 12 9 

Stand 4 1 

Bekymringsmeldinger 20 28 

Hjemmetjenesten  

Alle kommuner har fått tilbud og gjennomført undervisning for ansatte i hjemmetjenesten.  

Flyktningetjenesten 

Alle kommuner har fått tilbud og gjennomført undervisning for flyktninger.  

 

Stand 

Trygg hjemme deltok på stand i Frogn kommune. 

Boligkontor 

Det har vært gjennomført samarbeidsmøter med boligkontor i alle kommunene. Dette er årlige møter som 

videreføres i 2026. 

Rus og psykisk helsetjeneste, bofellesskap, mennesker med fysisk funksjonsnedsettelse 

Alle kommuner har fått tilbud om undervisning for ansatte i rus og psykisk helsetjeneste, bofellesskap og 

tjenester til mennesker med psykisk og fysisk funksjonsnedsettelse. Ås og Nesodden har ikke benyttet seg 

av tilbudet. Trygg hjemme har hatt flere undervisninger får både beboere og ansatte, i tillegg til flere 

samarbeidsmøter med ledere for de ulike virksomhetene.  

Tilbudet vil videreføres til 2026 

Bekymringsmeldinger 

Alle 28 bekymringsmeldinger ble håndtert fortløpende. Bekymringsmeldingene kan blant annet komme fra 

naboer eller pårørende som er bekymret for personers boevne og brannsikkerhet, samt fra eget mannskap 

etter operative hendelser eller tilsyn der det avdekkes forhold som gir økt risiko. 

 

 

 

Redningsvester 

I 2025 videreførte vi gratis utlån av redningsvester 

fra Oppegård og Nesodden brannstasjon som et 

forebyggende tiltak mot drukningsulykker. 
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2. Tilsyn i særskilte brannobjekter 

Follo brannvesen har per nå 498 registrerte særskilte brannobjekter. I 2025 gjennomførte 

seksjonen 109 tilsyn, mot 122 tilsyn i 2024. Målet for året var 150 tilsyn. Med 150 tilsyn årlig 

vil hele objektsmassen kunne gjennomgås på under fire år.  

 

Noen objekter følges opp årlig, andre har lengre intervaller (typisk 2–4 år), avhengig av 

risikonivå og status på tidligere avvik og oppfølging. Tilsyn planlegges risikobasert. Det er 

varierende utfordringsnivå på objektene, der noen vil ha kort saksbehandlingstid imens noen 

objekter har flere år med oppfølging før tilsynssaken kan lukkes.  

 

Oversikt og prioritering (Fagsystem) 

I 2025 tok seksjonen i bruk Microsoft Lists som arbeidsverktøy for oversikt og oppfølging av 

særskilte brannobjekter og tilsyn. Løsningen er utviklet internt for å støtte seksjonens behov 

for prioritering og oppfølging. Objektslisten kan sorteres etter prioritet, slik at man til enhver 

tid ser hvilke objekter det er viktigst å følge opp. Prioriteringen bygger på risikovurdering 

(konsekvens for liv/helse, verdier og samfunnsfunksjoner), tid siden forrige tilsyn og faglig 

skjønn basert på historikk. 

 

 

 

Objekter med lengre og mer krevende oppfølging i 2025 

 

• Ås: Ås kommune (eier), Tusenfryd 

• Frogn: Miramar, Handelshuset, Oscarsborg, Solgry 

• Nordre Follo: Kolbotnveien 7, Trollåsveien 8 

• Enebakk: Enebakk sykehjem avd. Kopås, kirkene 
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I eldre bygg får eier ofte avvik på at 

de ikke har oppgradert 

sikkerhetsnivået slik at det minst 

tilsvarer nivået som fremkommer av 

de samlede kravene gitt i 

byggeforskrift fra 1984. 

Fakta: 
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3. Forebygging av uhell og ulykker med farlige stoffer 

I 2025 utførte seksjonen 40 tilsyn på objekter med farlig stoff, mot 1 tilsyn i 2024. I 2025 var 

ny fagansvarlig for farlig stoff på plass og seksjonen oppnådde målet som var satt for året. 

Vi deltok også på DSBs tilsynsaksjon som var mot lager hvor det oppbevares farlig stoff i 

mengder over innmeldingsgrensene. 

 

4. Andre lovpålagte oppgaver 

Saksbehandling 

Brannforebyggende avdeling har utført flere forvaltningsmessige oppgaver i 2025. Tabellen 

under viser et utdrag og utvikling fra 2024. 

 

Saksbehandling BRAFO 2025 2024 

Håndtering av bekymringsmeldinger 6 13 

Svar på henvendelser om bål 15 23 

Saksbehandling overnatting og arrangement 118 158 

Saksbehandling innmelding av farlig stoff 7 6 

Saksbehandling oppskyting av fyrverkeri 14 22 

Saksbehandling handel med fyrverkeri 19 18 

 

Bål 

Follo brannvesen var medforfatter (sammen med Øvre Romerike brann og redning, Nedre 

Romerike brann- og redningsvesen IKS og Oslo brann- og redningsetat) på en henvendelse 

til DSB med anmodning om regelverksendring av forebyggendeforskriften § 3 (bålbrenning), 

der dagens regelverk oppleves uklart i praktisk håndheving. 

Brannevaluering 

Seksjonen hadde ikke ressurser til å prioritere oppstart av brannevaluering i 2025, men deltok 

allikevel i 2 saker for læring. Dette er en lovpålagt oppgave og med flere ressurser på plass, 

både i og utenfor seksjonen, må dette prioriteres videre.  

 

5. Andre tilleggsoppgaver og samarbeid 

Vann og tilrettelegging for rednings- og slokkemannskaper 

I tråd med selskapsavtalen bistår Follo brannvesen kommunenes byggesaksavdelinger med 

branntekniske vurderinger. I 2025 har vi hatt særlig fokus på brannvann og tilgjengelighet i 

nye utbyggingsprosjekter, slik at brannvesenets mannskaper og utstyr kommer frem og kan 

gjøre en effektiv innsats. Som i 2023 og 2024 har dette gitt stor pågang av henvendelser. 

Seksjonen har deltatt i møter med utbyggere og kommuner, og brukt om lag 600 timer på 

tilretteleggingsoppgaver. Sakene spenner fra store, komplekse prosjekter til vurdering av 

adkomst og tilgang til slukkevann for mindre bygg, som hytter. 
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I 2025 gikk vi over fra å rapportere antall saker til å rapportere tidsbruk (timer) på disse 

oppgavene. Årsaken er at sakene varierer betydelig i omfang og kompleksitet, og timer gir et 

mer presist bilde av ressursbruken enn antall. Tidsbruken på tilrettelegging skal i henhold til 

brann- og eksplosjonsvernloven ikke svekke brannvesenets gjennomføring av de lovpålagte 

oppgavene.  

Faglig samarbeid i Oslo og Akershus 

Seksjonen deltok i 2025 i forebyggende samarbeidsgrupper i Oslo og Akershus innen 

fyrverkeri, farlig stoff, Trygg hjemme, § 13 og juristgruppe. Follo brannvesen har ikke hatt 

deltaker i juristgruppen etter at FBVs jurist sluttet i 2025. Vi deltok også i styringsgruppen for 

samarbeidet, der ledere for forebyggende avdelinger deltar. Formålet er å styrke fagmiljøet 

og bidra til mer lik praksis og likebehandling i regionen. 

 

Operativ avdeling 

 

Bemanning og personell 

Avdelingen består av ansatte på heltid i turnus, deltid og på dagtid.  

Ledelsen er lokalisert på Ski brannstasjon. 

• 1 Avdelingsleder  

• 4 brigadeledere med stabsfunksjon 

Beredskapsavdelingen er delt opp i 5 brannstasjoner fordelt i vår region med følgende 

plasseringer og bemanner kasernert og deltid. 

Minimumsbemanningen er 15 mannskaper. I en periode i 2025 ble beredskapen ivaretatt 

med 14 mannskaper. 

Våre heltidsstasjoner er bemannet med 4 brigader med 16 mannskaper  

Ski Oppegård Korsegården Nesodden 

1Brannmester 1 Brannmester 1 Brannmester 1 Brannmester * 

1 Underbrannmester 1 Underbrannmester 1 Underbrannmester  

3 Brannkonstabler 2 Brannkonstabler  3 Brannkonstabler 1 Brannkonstabel 

*Nesodden er bemannet på dagtid med en Stasjonsleder og 2 brannkonstabler med 

stabsfunksjon fra 07:30-15:00, og mellom 15:00-07:30 er det 3 innkallingsmannskaper som 

har hjemmevakt. Disse er en del av vaktlaget sammen de to som går på turnus.  

 

Ytre Enebakk Flateby 

1 Stasjonsleder heltid * 

1 brannkonstabel med stabsfunksjon heltid 
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1 brannmester deltid  

3 Brannkonstabler deltid 2 Brannkonstabler deltid 

*Enebakk brannstasjon er bemannet på dagtid med en Stasjonsleder og 1 brannkonstabel 

med stabsfunksjon. I tillegg er det 6 mannskap på deltid på Enebakk 24/7. 4 vaktmannskaper 

er lokalisert i Ytre Enebakk og 2 er i Flateby. 

 

Primær- og sekundæroppgaver 

De primære hovedoppgavene til operativ avdeling er: 

• Brannslokking og røykdykking 

• Ulykker på vei, jernbane og til sjøs 

• Overflateredning i vann og sjø 

• Akuttberedskap ved forurensning på land og sjø 

• Lenseoppdrag på land og i båt 

• Restverdiredning (RVR) 

• Naturhendelser 

• Arbeid i høyden 

• Assistere helse, politi og andre etater ved akutte situasjoner 

 

Foruten avdelingens primæroppgaver jobber mannskapene med mange andre oppgaver. 

Noen av disse er: 

• Intern øvelse og opplæring 

• Bistå ved eksterne øvelser 

• Befaring av bygninger, veier, tunneler og jernbane, og lage innsatsplaner 

• Vedlikehold av eget materiell og utstyr 

• Kontroll med sivilforsvarets utstyr 

• Nedbrenninger av hus 

 

Fag, øvelser, kurs og kompetanse 

Øvelser og kompetanseheving er et meget viktig område for brannmannskapene. Ansatte 

skal til enhver tid være godt trent og forberedt til å håndtere en rekke ulike scenarioer, og 

hverdagen er av den grunn i stor grad fylt med trening og øvelser.  

Follo brannvesen har per i dag spesifikk kompetanse på ulike fagområder. Hvert av disse 

fagområdene har tilknyttet en fagansvarlig. Denne fagordningen skal bidra til at Follo 

brannvesen er best mulig rustet til å håndtere ulike hendelser i regionen.  Fagansvarlig skal 

sørge for at avdelingen har tilstrekkelig kompetanse innen følgende fagfelt, og dermed løfter 

brannvesenet sin evne til å håndtere oppgavene vi blir satt til å løse i samfunnet. 

• Førstehjelp/akutthjelper 

• Skogbrann og naturhendelser 
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• Trafikk 

• Sjø og overflateredning 

• Restverdiredning (RVR) 

• Arbeid i høyden/egensikring 

• Farlig gods/CBRNE 

• Kjøretøy 

• Røykdykking og slokkemidler 

• Utrykningskjøring 

 

 

De fagansvarlige i Follo Brannvesen har et spesielt ansvar for å: 

• Øke egen kompetanse på sitt fagfelt gjennom selvstudie, eksterne kurs og hospitering 

i andre brannvesen eller faginstanser. 

• Øke den generelle kunnskap og kompetanse på sitt fagfelt i hele brannvesenet. 

• Bygge opp spisskompetanse på sin stasjon i sitt fagfelt. 

• Holde seg oppdatert på nyheter innenfor aktuelt fagfelt og videreformidle denne ut til 

eget brannvesen. 

• Holde øvelser for brannvesenet som bidrar til økt kunnskap og forståelse for fagfeltet. 

• Bidra til innspill i budsjett prosessen med tanke på utstyr og kurs innenfor fagfeltet. 

• Holde seg oppdatert på nabobrannvesen og deres beredskap. 

• Samøve med andre etater. 

• Ta ansvar for at spesialutstyr er tilgjengelig og i orden. 

• Avholde øvelser/opplæring for alle vaktlag på dagtid. 

 

I 2025 har vi hatt 6 deltidsansatte som har gjennomført grunnkurs deltid. Kurset kjøpte vi av 

Drammenregionens brann og redning. I tillegg hadde vi fire ansatte som gjennomførte 

ledelse trinn A, mens to gjennomførte ledelse trinn B og C. 

 

ØVELSER 

Follo brannvesen følger oppsatt øvelsesplan. 

I 2025 har det vært stort fokus på det grunnleggende kompetansenivået og repetisjon på 

dette i forskjellige øvelsestema. Temaene forankres ut ifra beredskapsanalysen. Det har blitt 

gjennomført ett aspirantkurs på høsten 2025 som har tatt mye kapasitet hos fagansvarlige.  

FBV har ikke et tilrettelagt område for øvelser, noe som byr på mange utfordringer for å få 

øvd så reelt og trygt som mulig. Vi har hatt en avtale med Beredskapssenteret til politiet på 

Taraldrud, med delvis tilgang til området, men tilgjengeligheten har blitt kraftig redusert siste 

årene. Det jobbes per i dag med å utvikle et større øvelsesområde på Haug gård, bak 

Korsegården brannstasjon. Det er Stiftelsen Norsk luftambulanse som bygger og utvikler 
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området, med medvirkning av oss og andre aktører. Vi håper å kunne leie oss inn på dette 

området i en forutsigbar avtale når området står klart.  

 

Et utdrag av årets øvelser: 

IUA øvelse - Strategisk og taktisk øvelse i FBV sitt distrikt. Øvelsen ble gjennomført i Indre 

Oslofjord i praksis og som en teoretisk stabs øvelse hos Oslo brann og redning.  

 

Sofiemyr skole - Lån av Sofiemyr skole som skal rives har bidratt til mange gode øvelser for 

FBV i 2025. Slike objekter sikrer trygge og gode øvelsesfasiliter og bidrar til å lukke 

kompetansehull-  

Branntog – Alle vaktlag på heltid var på besøk og fikk en gjennomgang av brann og 

redningstoget. Brann og redningstoget er en regional ressurs som blant annet har slokkevann 

og redningsutstyr til større hendelser langs jernbanen.  

Skogbrann – Fagansvarlig skogbrann hadde en større øvelse med alle vaktlag + 

skogbrannhelikopter på våren. Øvelsen hadde som hovedmål å øve tørre slokkemetoder og 

koordinering med skogbrannhelikopter.  

Brigade E – akutt forurensing  

PLIVO – Nasjonal tverretatlig øvelse som øver håndtering av pågående livstruende 

situasjoner. 

Varmdykk IF - Årets varme røykdykkerøvelse ble gjennomført på IF sikkerhetssenter. De siste 

årene har vi vært på Lahaugmoen kurs og konferansesenter, men valgte i 2025 å benytte IF. 

Dette for å få variasjon i øvelsene og få øvd mer reelt en i gassdrevne øvelses hus.  
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HMS-arbeid og arbeidsmiljø 

Operativ avdeling har noen utfordringer med internkontroll, da dagens fagsystem ikke dekker 

alle behov. Det er også høyt brukersnitt på dagens system som igjen gjør at kvaliteten på 

bruken er under forventet nivå for ett brannvesen i FBV sin størrelse. Vi planlegger for 

overgang til nytt fagsystem i 2026, og har derfor ikke lagt vekt på intern kompetanseheving i 

2025. 

Operativ avdeling bidrar med leder og ansattrepresentanter i AMU. Det er ingen tillitsvalgte 

fra avdelingen.  

 

Kjøretøy og utstyr 

I beredskapsavdelingen har vi mange store og små kjøretøy som skal driftes og 

vedlikeholdes. Kjøretøyparken har etter hvert blitt så moderne at vi ikke lengre har utstyr eller 

kompetanse til å utføre like mye reparasjoner som tidligere. Dette fører til økte 

verkstedsutgifter. Vi gjør fortsatt mye internt, men med en del begrensninger som nevnt. I 

tillegg er det mye spesialutstyr som krever årlig godkjenning, årskontroller eller 

sertifiseringer.  Drivstoffpriser og reparasjonskostnader knyttet til større slitasje og skader er 

også relevant da oppdragsmengden og krav til trening og øvelser øker. Slitasjen på våre 

kjøretøy er også langt høyere enn kommersielle kjøretøy pr. kjørte kilometer da vi er en 

utrykningsetat. Det ser vi på dekkslitasje og andre slitedeler på alle våre kjøretøy. I slutten av 

2025 fikk vi på plass en kjøretøy-ansvarlig, i en kombinert stilling på Enebakk brannstasjon. 

Vedkommende ivaretar oppfølgingen av kjøretøy og materiell, og sikrer at vi til enhver tid har 

kjøretøyparken i drift.  
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Hendelser 

Av større hendelser i 2025 kan vi trekke frem følgende hendelser:  

Brann i buss – Nordre Follo 5 juli 2025 

Bussbrannen vekket nasjonal interesse og skadepotensialet i hendelsen var veldig stort. 

Hendelsen berørte mange og påvirket samfunnet og Follo brannvesen i etterkant.    
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Brann i blokk – Nordre Follo 18 august 2025  

Brannen i Åsveien 4 var krevende på flere måter. Blokka i Åsveien huser i stor grad utsatte 

grupper. Ved ankomst var svalganger / rømningsveier helt blokkert av sort brannrøyk og 

åpne flammer ut av arnestedleilighet. Noe som førte til helt blokkerte rømningsveier. 

Samtidig oppdages det at det er to personer på baksiden av blokka i 3 etg som er fanget i 

tett brannrøyk og må evakueres manuelt med skyvestige. I slike livreddende situasjoner 

arbeider brannvesenet helt på grensen i forhold til hva som er forsvarlig i forhold til egen 

sikkerhet og sikkerheten til forulykket. I denne situasjonen ble både risikovurderinger og alle 

alternativer raskt vurdert, og operasjon ble vellykket. 

 

Brann i vaskeri – Frogn 29 oktober 2025 

 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   HANS PETTER KARLSEN, 01.04.2026 
•   RUNE SLETNER, 01.04.2026 
•   THOMAS WILLIAM GRIMSGAARD, 01.04.2026 
•   DANIEL ANTONSEN SOLLI, 01.04.2026 
•   LARS HENRIK BØHLER, 02.04.2026 
•   TORILL BISGAARD, 08.04.2026 
•   TRULS RINGDAL WICKHOLM, 09.04.2026

         FOLLO BRANNVESEN IKS 

 Årsmelding og årsberetning 2025 31 

 

 

Foto Drone: Stian Drake     Foto fra bakken: Ivar Ruud Eide 

Ved brannen i Drøbak vaskeri ble totalt 19 personer evakuert og 1 person skadet. 

Arbeidsplassen huser arbeidstakere med spesielle behov. Det var avgjørende for utfallet at 

det var direktevarsling til brannvesenet og gode evakueringsprosedyrer hos Drøbak vaskeri. 

Hendelsen er evaluert i sin helhet for erfaringsdeling og læring internt og eksternt.  

 

Restverdiredning (RVR) 

Gjennom RVR samarbeider brannvesenet og forsikringsnæringen om å redde mest mulig 

verdier etter branner, vannlekkasjer eller andre skader.  

I 2025 gjennomførte vi totalt 116 RVR-oppdrag. Den totale inntekten ble på 550 000,-.  

Vi kom på topp 6 i 2025 av 24 RVR Hovedenheter totalt i Norge, noe som sier at vi gjør en 

meget god jobb i Follo.  

Finans Norge rapporterer tilbake til oss at de har god dialog med fagansvarlig hos oss, og at 

det jobbes godt med RVR. Vi får også tilbakemelding om at vi har veldig gode rutiner fra en 

rapport er utarbeidet, og frem til faktura sendes fra økonomi. 

 

Investeringer 

I 2025 startet prosessen med anskaffelse av to mannskapsbiler med levering i 2026. Ingen 

andre investeringer var vedtatt.  
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Pågående prosjekter 

I 2025 har vi gjennomført tre omfattende prosjekter. Før sommeren ble det gjennomført en 

omfattende rekrutteringsprosess, som krevde mye ressurser. Etter sommeren gikk avdelingen 

over i en toårig prosjektfase med ny organisering. Endringen innebar flytting av 

innsatslederrollen til brigadeledere, og flere kombinasjonsstillinger som ivaretar stabsbehov, 

og operativ funksjon. Prosjektet skal evalueres underveis, og skal danne grunnlag for en 

vedtatt organisering av beredskapsavdelingen fra høsten 2027. 

 

Media 

- Vi opplevde et stort medietrykk etter bussbrannen i Nordre Follo 5. juli. Det førte også 

til mange innsynsbegjæringer i oppdragsrapporter og bildemateriale vi satt på. 

Erfaringen vår er at dette ble håndtert på en profesjonell måte av mediehusene. 

- Vi har avgitt mannskap og kjøretøy til filming av sesong 2 av Bausjen med Monster 

produksjon. Dette er oppdrag vi fakturerer for. 

- Vi har deltatt i innspilling av en spillefilm i regi av MAIPO film, hvor scenen var en stor 

brann på Munch-museet i Bjørvika. Dette er oppdrag vi fakturerer for. 

- Utrykningsleder under brannen i Åsveien i Ski ble intervjuet i Brennaktuelt. 
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Statistikk – totalt oppdrag 

 

 

 

 

Stolpediagram over viser antall utrykninger pr. 10.000 innbyggere pr kommune. 
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Grafen over viser antall oppdrag fra 2021 til 2025. 

 

Noen nøkkeltall: 

• Ski: En markant økning (+13,5 %) og når sitt høyeste nivå i perioden. Økningen i 2025 

drives i hovedsak av flere falske/unødige utrykninger og en tydelig økning i 

brannrelaterte oppdrag. 

• Nesodden: et kraftig fall i antall oppdrag (−31,8 %), som skiller seg tydelig fra øvrige 

stasjoner. Det kraftige fallet skyldes i hovedsak en betydelig reduksjon i unødige og 

falske utrykninger. Hva som gir reduksjon i unødig/falske er vanskelig å fastslå. Det 

har vært jobbet med håndtering av ABA fra vaktselskap og helserelaterte hendelser 

over lang tid. Endringer i registreringspraksis i BRIS gjør at det ikke er mulig å spore 

om disse tiltakene har hatt effekt.  

• Flateby: Flateby fremkommer i 2025 uten hendelser i stasjonsstatistikken. Dette 

skyldes endret registreringspraksis, der Flateby i hovedsak benyttes som støtteressurs 

på hendelser ført på andre stasjoner. Ressursbruk og utvarslinger viser at Flateby-

bilen er registret med 67 hendelser i 2025 
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Grafen over viser antall branner fra 2020 til 2025. 
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Årsberetning 2025 

Follo Brannvesen IKS 
 

Økonomi 

Netto driftsresultat er det mest sentrale begrepet om økonomisk handlefrihet for kommuner 

og selskaper som utarbeider regnskap etter kommunelovens prinsipper. Det viser hva selskapet 

sitter igjen med av midler etter at alle ordinære driftsutgifter og finansutgifter er hensyntatt. 

Det viser selskapets over/ underskudd, og hvilken evne selskapet har til å egenfinansiere 

investeringer eller nye tiltak med avsetninger til fond uten å øke tilskuddet fra eier kommunene 

våre. 

De siste årene har FBV opplevd økonomiske og likviditetsmessige utfordringer. Mellom 2022 

og 2024 var det nødvendig med ekstra tilskudd fra eierne for å sikre balanse i regnskapene. I 

2025 har det ikke vært behov for slike tilskudd. 

Regnskapet i 2025 viser et netto driftsresultat på kr. 2.317.000. Tabell 1 viser driftsresultat for 

FBV IKS for 2025. 

 

Likviditet 

De siste årene har FBV hatt utfordringer med likviditeten. Hovedårsaken er høye 

reguleringspremier til pensjonsordningen, som har ført til betydelig press på økonomien. 

Dette har gjort det nødvendig å hente inn eierbidrag tidligere enn vanlig for å kunne dekke 

selskapets forpliktelser. Problemet har ikke vært så tydelig i 2025, på grunn av at låneopptak 

for kommende investeringer (brannbiler i 2026) har gitt en bedre likviditet. Det bør bemerkes 

at denne problemstillingen vil oppstå på nytt når utbetaling til brannbilene finner sted, mot 

slutten av 2026.

Fond 

Disposisjonsfondet ved inngangen til regnskapsåret var på kr. 2.646.454. Mindreforbruket på 

kr. 1.143.382 avsettes til disposisjonsfond. Disposisjonsfondets størrelse ved utgangen av 

regnskapsåret er 3.789.836. 

Bundet fond (feierfond) ved inngangen til regnskapsåret var på kr. 999.815. Dette beløpet ble 

tilbakebetalt til eierkommunene iht. vedtak. Ny avsetning til bundet fond pr. 31.12.25 er kr. 

1.492.020. 

 

Driftsinntekter 

I tillegg til eierbidrag har FBV generert ytterligere salgsinntekter på totalt kr 13.109.000. Av 

dette utgjør abonnement på alarmer den største andelen med kr 10.231.000. Fakturert beløp 

for ABA (automatisk brannalarm) var kr 2.173.000, mens inntektene fra RVR (restverdiredning) 

utgjorde kr 516.000. 
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Driftsutgifter 

Totale driftsutgifter ble kr. 162.712.000. Lønn og sosiale kostnader står for den største delen 

med kr. 116.048.000, mens kjøp av varer og tjenester er kr. 36.822.000. Vær oppmerksom på 

at kommunene fra 2025 betaler eierbidraget til Øst110 direkte. Dette medfører at kostnaden 

blir lavere enn tidligere år.  

Lokalkostnader (husleie, strøm, renhold og kommunale avgifter) står for kr. 14.054.000. Av 

andre større kostnader står drift av kjøretøy og utstyr for kr. 3.626.000, arbeidsklær kr. 

2.541.000 og IKT (utstyr/lisens/infrastruktur) kr. 2.387.000. Overføringer og tilskudd fra andre 

består av mva. kompensasjon. 

Netto finansutgifter inkluderer renteutgifter på lån på 1.502.000 kroner og avdrag på løpende 

lån på 1.748.000 kroner, mens renteinntektene fra bankinnskudd utgjør 1.796.000 kroner. 

Disponeringer eller dekning av driftsresultat består av overføring til disposisjonsfond kr. 

1.143.000, og bundet fond på kr. 1.492.000. Det overføres kr. 681.000 til investering (EK-

tilskudd), mens det er tilbakebetalt kr. 999.000 av bundet driftsfond til kommunene. 

 

Tabell 1: Driftsresultat for FBV 2025 

 

 

 

 

 

Alle tall i 1000kr Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 

2025 budsjett 2025 budsjett 2025 2024 Avvik 2025

Driftsinntekter:

Overføringer og tilskudd fra andre 149 181 148 319 148 062 146 963 862

Salgsinntekter 13 109 12 978 12 200 15 257 131

Andre driftsinntekter 23 23 0 0 0

Sum driftsinntekter 162 313 161 320 160 262 162 220 993

Driftsutgifter:

Lønn og sosiale kostnader -116 048 -117 031 -119 220 -110 005 982

Kjøp av varer og tjenester -36 822 -37 561 -33 955 -45 288 739

Overføringer og tilskudd fra andre -5 678 -5 535 -4 335 -4 077 -143

Avskrivninger -4 162 -4 162 0 -3 951 0

Sum driftsutgifter -162 710 -164 288 -157 509 -163 321 1 578

Brutto driftsresultat -397 -2 968 2 753 -1 101 2 571

Netto finansutgifter -1 448 -1 113 -2 153 -1 808 -335

Motpost avskrivninger 4 162 4 162 0 3 951 0

Netto driftsresultat 2 317 81 600 1 042 2 236

Disponering eller dekning driftsresultat -2 317 -81 -600 -1 042 -2 236

Resultat 0 0 0 0 0
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Investeringer 

Totale investeringsutgifter i 2025 ble kr. 1.990.253. Investeringer av varige driftsmidler på kr. 

1.308.791 er kostnader som gjelder de 2 nye brannbilene som kommer i 2026. Resterende 

kostnader, på kr. 681.462, gjelder EK-tilskuddet. 

Beløpet som fremføres til inndekning i senere år gjelder investeringer i 2025 som det ikke er 

budsjettdekning for. 

 

Tabell 2: Investeringer FBV 2025 

Alle tall i 1000kr Regnskap  Regulert  

  2025 budsjett 2025 

Driftsinntekter:   

2 nye mannskapsbiler 1 309 1 037 

EK-tilskudd (KLP) 681 681 

Sum investeringsutgifter 1 990 1 718 

 

 

Avvik mellom årsregnskap og budsjett 

 

BRANN 

Totale driftsinntekter utgjorde kr. 146.709.000, hvilket er kr. 651.000 (0,4 %) over budsjettet 

på kr. 146.058.000. Denne økningen skyldes hovedsakelig at sykelønnsrefusjonen var kr. 

453.000 høyere enn budsjettert. 

Lønnskostnader inkludert sosiale kostnader utgjør kr. 105.656.000, hvilket er kr. 266.000 

(0,3 %) under budsjett. Den operative avdelingen rapporterer et mindreforbruk på kr 572.000, 

mens administrasjonen har et merforbruk på kr 328.000. Brafo er i samsvar med budsjettet. 

Kjøp av varer og tjenester viser en kostnad på kr. 33.111.000. Sammenlignet med revidert 

budsjett er det kr. 705.000 lavere. Det er mindreforbruk på lokalkostnader på kr. 223.000, mens 

det også er mindreforbruk på ikt-kostnader på kr. 363.000. Samlet sett som viser alle øvrige 

kostnader et mindreforbruk på kr. 119.000. 

 

Overføringer og tilskudd fra andre viser et mindreforbruk på kr. 143.000. Dette skyldes avvik 

på mva. kompensasjonen. 

Avskrivninger er på totalt kr. 3.958.000, og viser balanse. Tilsvarende gjelder også for Motpost 

avskrivninger.  
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Netto finansutgifter er på kr. 1.448.000, som er kr. 335.000 høyere enn revidert budsjett på 

kr. 1.113.000. Dette skyldes høyere renteutgifter på kr. 380.000, og renteinntekter på 

bankinnskudd kr. 45.000. 

Disponering eller dekning av driftsresultat viser en kostnad på kr. 1.825.000, mens regulert 

budsjett viser en kostnad på kr. 681.000. Avviket skyldes avsetningen på kr. 1.143.000 som 

avsettes til disposisjonsfond.
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SELVKOST (FEIER) 

Totale driftsinntekter er på kr. 15.604.000, det vil si kr. 342.000 høyere enn regulert budsjett. 

Eierbidraget er på kr. 14.109’ som er i henhold til budsjett. Sykelønnsrefusjonen er kr. 231.000 

høyere enn regulert budsjett, mens lærlingetilskudd er kr. 110.000 høyere enn budsjett. 

Lønns og sosiale kostnader er på kr. 10.392.000. Dette er kr. 716.000 lavere enn budsjett og 

har sammenheng med fordelingen av administrasjonskostnaden til selvkost er lavere enn 

budsjettert. Det er også en besparelse i lønnskostnader ifm. vakanse. 

Kjøp av varer og tjenester endte på kr. 3.711.000, som er kr. 34.000 lavere enn budsjett.  

Avskrivninger viser balanse, med tilsvarende på Motpost avskrivninger. 

Disponering eller dekning av driftsresultat viser en kostnad på kr. 492.000, som er kr. 

1.092.000 høyere enn budsjett. Denne posten er utelukkende avsetningen på kr. 1.092.000 til 

bundet driftsfond.  

 

 

 

 

Alle tall i 1000kr Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 

2025 budsjett 2025 budsjett 2025 2024 Avvik 2025

Driftsinntekter:

Overføringer og tilskudd fra andre 133 577 133 057 132 877 14 593 520

Salgsinntekter 13 109 12 978 12 200 0 131

Andre driftsinntekter 23 23 0 0 0

Sum driftsinntekter 146 709 146 058 145 077 14 593 651

Driftsutgifter:

Lønn og sosiale kostnader -105 656 -105 923 -107 401 -10 431 266

Kjøp av varer og tjenester -33 111 -33 816 -30 837 -3 355 705

Overføringer og tilskudd fra andre -4 669 -4 526 -4 335 0 -143

Avskrivninger -3 958 -3 958 0 -214 0

Sum driftsutgifter -147 394 -148 222 -142 572 -14 000 828

Brutto driftsresultat -685 -2 164 2 505 593 1 479

Netto finansutgifter -1 448 -1 113 -1 905 -7 -335

Motpost avskrivninger 3 958 3 958 0 214 0

Netto driftsresultat 1 825 681 600 800 1 144

Disponering eller dekning driftsresultat -1 825 -681 -600 -800 -1 144

Resultat 0 0 0 0 0
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Tabell 4: Driftsresultat for FEIER 2024 

 

 

Sykefravær 

 

Sykefraværet totalt for 2025 er på 6,71%, og er en økning fra 2024 hvor det var 5,8%. 

Statistikken viser økning både på kort- og langtidsfravær. 

 

Målet for FBV er et totalt sykefravær under 5%. 

 

Totalt sykefravær i 2025 var på 6,7%, og viser noe økning men er på lavt nivå totalt sett 

sammenlignet med andre sektorer. 

Beredskapsavdelingen har relativt stabil utvikling, mens det skiller noe mere mellom de 

øvrige avdelingene. 

Langtidsfravær skyldes i stor grad kjente årsaker, og følges tett opp av ledere. Det jobbes det 

aktiv med å tilrettelegge så langt dette er mulig. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle tall i 1000kr Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 

2025 budsjett 2025 budsjett 2025 2024 Avvik 2025

Driftsinntekter:

Overføringer og tilskudd fra andre 15 604 15 262 15 185 14 593 342

Salgsinntekter 0 0 0 0 0

Andre driftsinntekter 0 0 0 0 0

Sum driftsinntekter 15 604 15 262 15 185 14 593 342

Driftsutgifter:

Lønn og sosiale kostnader -10 392 -11 108 -11 819 -10 431 716

Kjøp av varer og tjenester -3 711 -3 745 -3 118 -3 355 34

Overføringer og tilskudd fra andre -1 009 -1 009 0 0 0

Avskrivninger -204 -204 0 -214 0

Sum driftsutgifter -15 316 -16 066 -14 937 -14 000 750

Brutto driftsresultat 288 -804 248 593 1 092

Netto finansutgifter 0 0 -248 -7 0

Motpost avskrivninger 204 204 0 214 0

Netto driftsresultat 492 -600 0 800 1 092

Disponering eller dekning driftsresultat -492 600 0 -800 -1 092

Resultat 0 0 0 0 0



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   HANS PETTER KARLSEN, 01.04.2026 
•   RUNE SLETNER, 01.04.2026 
•   THOMAS WILLIAM GRIMSGAARD, 01.04.2026 
•   DANIEL ANTONSEN SOLLI, 01.04.2026 
•   LARS HENRIK BØHLER, 02.04.2026 
•   TORILL BISGAARD, 08.04.2026 
•   TRULS RINGDAL WICKHOLM, 09.04.2026

 

42 
 Årsmelding og årsberetning 2025 

Tabell 5: Sykefravær FBV 2023-2025 

 

  

 

Etisk standard 

FBV har utarbeidet egne etiske retningslinjer. Reglene gjelder generelt for alle ansatte, 

tillitsvalgte, verneombud, styremedlemmer og medlemmer av representantskapet. Alle 

medarbeidere har et ansvar for å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Alle har et 

personlig ansvar for å følge disse på best mulig måte. 

De etiske retningslinjene er en del av personalhåndboken og er tilgjengelig på intranettet, og 

omtaler punkter som grunnleggende holdninger, økonomiske fordeler, taushetsplikt, varsling, 

bruk av sosiale medier, bruk av uniform, eksterne aktører og konsekvenser ved overtredelse. 

 

Kjønnslikestilling 

Beskrivelsen av kjønnsfordeling er basert på tallene slik de er ved utgangen av 2025. Tallene 

vises pr avdeling, i tillegg er operativ avdeling delt opp i heltid og deltid. 
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Tabell 6: Antall ansatte 

 

 

Selskapet har totalt 136 ansatte. Av disse er 11,0 % kvinner og 89,0 % menn. I den operative 

avdelingen består arbeidsstyrken av 4,6 % kvinner og 95,4 % menn. Det er en høyere andel 

kvinner i deltidsstillinger med 8,8 %, mens bare 2,7 % av heltidsansatte er kvinner. 

I seksjon feiing så er fordelingen 14,3% kvinner og 85,7% menn. 

Seksjon BRAFO viser at andelen kvinner er 44,4%, mot andel menn 55,6%. Administrasjonen 

er eneste avdeling i FBV med flere kvinner enn menn med 80,0%. 

Brannvesenet har tradisjonelt sett hatt en skjev kjønnsfordeling med en betydelig høyere 

andel menn enn kvinner. Ifølge Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap er andelen 

svakt økende, men fortsatt lav. I 2023 var andelen 6,5%. 

 

Kilde: Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 

 

Hvis vi ser på årsverk så er denne for kvinner til 11,7%, mens menn er 88,3%. 

Deltidsstillingene i operativ avdeling er fra 3,1% til 4,3% og utgjør samlet 1,15 årsverk. 

FBV har ingen ansatte i deltidsstillinger utover de som har deltidsstillinger i operativ avdeling.  

FBV bruker også et antall vikarer på operativ avdeling. Dette er ikke inkludert i disse tallene. 

FBV har ingen vikarer i administrativ stilling. 

Antall ansatte Antall kvinner Antall menn Andel kvinner Andel menn

Avdeling

Operativ avdeling 108 5 103 4,6 % 95,4 %

  - heltid 74 2 72 2,7 % 97,3 %

  - deltid 34 3 31 8,8 % 91,2 %

Seksjon feiing 14 2 12 14,3 % 85,7 %

Seksjon BRAFO 9 4 5 44,4 % 55,6 %

Administrasjon 5 4 1 80,0 % 20,0 %

Total 136 15 121 11,0 % 89,0 %
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Tabell 7: Årsverk 

  Antall årsverk 
Antall årsverk 

kvinner 
Antall årsverk 

menn 
Antall årsverk 

kvinner 
Antall årsverk 

menn 

Avdeling           

Operativ avdeling 75,2 2,1 73,1 2,8 % 97,2 % 

  - heltid 74,0 2,0 72,0 2,7 % 97,3 % 

  - deltid 1,2 0,1 1,1 8,1 % 91,9 % 

Seksjon feiing 14,0 2,0 12,0 14,3 % 85,7 % 

Seksjon BRAFO 9,0 4,0 5,0 44,4 % 55,6 % 

Administrasjon 5,0 4,0 1,0 80,0 % 20,0 % 

Total 103,2 12,1 91,1 11,7 % 88,3 % 

 

 

Årslønn fastsettes både lokalt og sentralt og er delt inn i tre ulike kapitler etter 

hovedtariffavtalen. Lønnen til ansatte i kapittel 3 og 5 fastsettes lokalt, mens kapittel 4 

fastsettes sentralt. Hvis det i tillegg avsettes til lokal pott gjennom sentralt lønnsoppgjør i 

kapittel 4 fordeles dette gjennom lokale forhandlinger. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er 

kr. 711.733, mens det for menn er kr. 567.682. 
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YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA
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HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg
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p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-01T10:39:27.836+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             THOMAS WILLIAM GRIMSGAARD
             4YLu3ra8Z6Uf6DyuK47pH0ssTdKeYD718zYt37Um1Gkoav9-lA1TjBLhZSJ4R6DmGdea732V6lu-l662kmtzNcMWuB8R4rcKqA1Do0W58t-9rRc
             1974-08-08
             1974-08-08
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2025
             pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-04-01T12:58:58.237+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             971011661;2026-04-01T10:17:08.911793688;7b00db2b-d4b0-4469-b20c-87a8c0787aef;title=Årsmelding 2025
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-01T12:58:23.556+02:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.25
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-01T12:58:23.832+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2025
                     pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-01T12:58:24.798+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-01T12:58:24.870+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-01T12:58:58.238+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gyfg2/pduLDjVH44aVQcfPdGxV6oHKjKdpcRjp076Ac=

 
 
 

 
 O3gQKbRWGgtIvNF9e+MjlyekBsTnIIZXs7e5zhcH7Pg=


 
bzmmGy6RtznYLmXOp7MWh9CSSqccxTp1aYYXHvUaxz+eAFaR9zigeyNF6lbKLITF9z/72tLsGEWI

gZGjm1b0mo3+uoM649Btv6Q6sgNp8l8D56dTEE+xZAHergsCgtgDUBKQiXS1t0xGNdMjaciOsXcH

kxo+qqFUZzEytrm/UlLOYTAA2MDkB5unR7CHhryqotbiqDc1cY1UFbgCKWBp5p9+SaV3O6zv9A+/

sqfhLzt0MTiF1t9EGbe5c6Hl4AXwFT7nA5b9TobN6sKly4tKzE+BrkInmuGVCz0aNds7eooOH5vM

b1kM3O+fjgbKw3+8BIuycGPNh8hbPkICRAaOpdi9loG0ANLkdb5kMzoCpiXO9CyIm155NSBVvlQY

b7qZjzIrOMHE1XTblnOyPzZhy6YNdzOrceS5sJaXXy8o68aPngc65nP0jrEgDrNMIKOlnrmFfQyi

HgONVrG+POeyendwT+TBjVaYJ5+T3kDQXADLKsNrSo74vwV6vzmbNQa2

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-01T12:58:58.449+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             DANIEL ANTONSEN SOLLI
             uzVn-59IeMEG654dG5l5zdUx3Jhk8-RhKoqeCpMRS8FuohrqkcsPtre8cM4jEQc7mPWa8bmh1dqqa5k2Z0GDPvv2bH3-_O2IifCVApR9BKKJnvw
             1988-06-16
             1988-06-16
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2025
             pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-04-01T14:00:21.002+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             971011661;2026-04-01T10:17:08.911793688;7b00db2b-d4b0-4469-b20c-87a8c0787aef;title=Årsmelding 2025
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-01T13:54:44.520+02:00
                 started-signature-session
                 
                     176.11.0.214
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/146.0.7680.158 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-01T13:54:44.969+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2025
                     pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-01T13:59:45.287+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-01T13:59:45.391+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-01T14:00:21.002+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xpDVDbUQN7a5wG9Q/69CxNGPz5hN4UvixzcloxP5uGI=

 
 
 

 
 dyWMdaZrM/q40HinK4NDfomZIv8CBDAzfgmloHkqBnY=


 
QR2+9TvFWGrqHDzF1aamvCy1syjRnNNGtRrHnKxWBAFEx9odcHtyHwvoLzLWkrPcNH7Yk/8JVR3R

PDFXjZknLNUG5NbjirRpDr/5+KT8v+zr05OiePcrzYSdr8cYcA63LWszXvSrK3rNCbk05/haiN3e

JmmIzj0Cwrb1P+HxABqGdDEcDUHSpVxYbSHkJ9+L2DYfgd/7w5SSQgxvm0zjLFNuUPIA55tsytgD

gLw/raUmu9WI75p9WGSwQoeNxRuoCe8oAZDWL2nA39jvlZnGHESTPXW4G90bzSXIg+tIe1Jj1UXR

WnkRXT63jMpjD7uB51lr7LvIUvGZ7SgjvvpwsiOGAkOcIMGfi9bFmD4NknsaljyvQrdyNS4ZI9vQ

cbbtvFnQn2qP/L9jD7jiyvxEiXcsZxhHstESYzLCx6X3EBMM2ZgboWVcMXwOCV7Gsh2fWX6L/kr5

ZRH2tIvCQdtfSFjar4HVlX0vcKE/m2bMRBLvG/2PSLcVw30GeGVGFAj5

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-01T14:00:21.211+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             LARS HENRIK BØHLER
             NdY2gp4B-2a7DIr4oSBYp_1DXTqfq0IjVhwSsHWwP1_orGmk00w78WWlkLMNLtTwQdwZgvihpYwxJFdoN8fxqv8fOOQZJL090UQv-qKEuu5YUFs
             1957-09-18
             1957-09-18
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2025
             pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-04-02T00:15:59.725+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             971011661;2026-04-01T10:17:08.911793688;7b00db2b-d4b0-4469-b20c-87a8c0787aef;title=Årsmelding 2025
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-02T00:15:24.282+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.228.116
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-02T00:15:24.617+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2025
                     pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-02T00:15:36.295+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-02T00:15:36.356+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-02T00:15:59.726+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ArhvYLC/wWcRNCphtZcfVxDfpKc4weC52Tum5eVRXJo=

 
 
 

 
 H3ExIQbyeH15aPexAuSeviuujFWKLSSmfd61GBZibY0=


 
RdvQGegxe6dPQJ46tqM9xZ6sZn8nRvkZCME0PNSN+ZajorO64kfWRpzO9zPau2nrwKfYPwr79n9M

jeQ7Ba65az4anL98KknG+LT5b6p7xxzyL85b0Z8muFb1WkyjiZQcTxoNZZW6HzB6mGIGHir0rGMf

P4gHB+j7oEn97mHp9LOpMaiNd/YdIus5Z/gacCAbMbS8HDVYF6+V/HEKsSK+6vk3Yk/Srw+Xc7e4

ovA2jQvBH60ePeUdcCEQEmMf8u60BfbZ5iI4INojCNHLEUJl2vlYCIGn2DRXZqHkJH+yNmAJhTwS

rtwG0TzFMi2S8hShEF9ve7yYqxDol320iALml/whvrkglXczOl1D6AjdLdd/yOcxgfUJljG7LhoL

LTenlsiS//e/c2MpVfPxJzMFAu+pHeJzG1KLN1r2CU+aquM/Hw+wzrbYOtVg/GtXVXQasrUeB+RY

9asLjctEJkwoqqqEcg6MFo2JC4hWGWtYp73+PDtvaGz0q1DOlFl+JIEc

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-02T00:15:59.938+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             TORILL BISGAARD
             9uxYch5nbl28cTE9RN-ZAxTZaL5utWpRCqHZp_S5WIGt3N4rmJjLLQV8LMj4cMTcbR1UPINfDS5klFCXK8BEI8jcjZiqCwtObBEQSul7aOCjpD4
             1962-08-14
             1962-08-14
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2025
             pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-04-08T08:41:12.289+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             971011661;2026-04-01T10:17:08.911793688;7b00db2b-d4b0-4469-b20c-87a8c0787aef;title=Årsmelding 2025
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-08T08:40:33.603+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.100
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-08T08:40:33.956+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2025
                     pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-08T08:40:36.234+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-08T08:40:36.295+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-08T08:41:12.289+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rlB6MFKF+mcxPp1WB/QPXEZ2uzOcRzvwydOY2bMKBtU=

 
 
 

 
 5BdyApACwM8pOvzhGgOfhWuEzKoj7Z7YITPZRq1j8E8=


 
jPeoTejv63psswKjhWj2zzexv9UE88bTMGQW7gpOYHBmN5Y8ZHtMQSIIrIwfiE19FJikO70cykOq

if2E623ufsE5B2AZvsq5ORDlLhLOxXg3cDRPg5TJS1p3Yc/bfZWbOGEEtF3iOcW9nXwFljniCpi5

N8XE1VA99FnB3zwC1BXmXHBnPif96tnxqzkeOKX90oIq5uhhZDrCIQduD9PNSi3P0PFhmEfRX4Gi

zQWh4zrAXe5/U8O+O4YHqqiX6y75WxU8ZQ9LqpSlfropGhuPtEMVbMy0JE5KdRa00Fw82hP9iawW

0rCBeDdNvfD3hcJu6uGeDnx5Bs3TuIObcVV19y0jJx43iHz+T4PNVUuJTiyKc14J9dP7lIwnvjP6

itdp1D/Puv94/+c0+N9ZpHo0QWdMqJQ9EAF3F5S11K+KGrK5z/P6wYDYpiGR1IOP2UAIQVml+rLH

M+91XxJa9/9M0PM42Uf5VhRJBH6rC2BHM6YiQwWYT79oxRHWLbana7Fx

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-08T08:41:12.490+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             TRULS RINGDAL WICKHOLM
             ekSXpHXycD5zlblR798PmFh8scGasgjGpy9DMgPlvPQr5BN27FtQy0-uqpBqW77ZNXPlH5c9LyHbCZENshWpfQ_xmd0HAcHn8QiazSLdcsDM4ew
             1978-10-15
             1978-10-15
        
         
             application/pdf
             Årsmelding 2025
             pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-04-09T08:03:36.340+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-niva4-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             971011661;2026-04-01T10:17:08.911793688;7b00db2b-d4b0-4469-b20c-87a8c0787aef;title=Årsmelding 2025
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-09T08:02:31.674+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.69.108
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-09T08:02:34.585+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsmelding 2025
                     pkdFf1udORmJZNySRuCAOTrPwVtY+H9sNefarwXSxZ0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-09T08:02:49.731+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-09T08:02:49.884+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-09T08:03:36.341+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CcviIa0CxgtR4x/CUZa+EfzjKswkeOpQlzfiScjPlyY=

 
 
 

 
 sn+UXoriXbYoWckqamRd7wrhHEig7gGoF1ehChyU7xQ=


 
G1ekVdioR7eMqD8FPmh9BNTAJiVnESUS52k9yRdjzrh/PNTD4i9aHNBXeqLFhSXQWAt5KymBb2Yo

mz8/6O7WMKrEwjUMjQLWyaLgNwmxIr6eOP1RHeuXd0rbcrpgEmauAHee/Hty5H7PajsuR2Q2Ob6f

wMzNIR2YvmjsiERL9FHBfIIG5thSQ/jdTb1jkXA+KlChYPeIqDFBtInLcdGibauCPQmEzWTHmT0l

C4Ub7iob/8pEkbsvgSFzDGmLky0GzVC/D177z5lTM/WTHQcuFD4IYmZEZ307//T2v3S5M+HgBk9k

B5Zq/hKz2mtvAwonjpPDlFqb3O/YkKxBOxCkdrsHUwFAFTymH3+NcIFiWY7SDytYtPKzbHcnIU4L

Zhfx/Q7rhmTvQXDaGXpvwPSlLy6eqOzTXs2j4oM9S1y6LxyA1VZbykSgnMYdWjWJeM2x5v+cZP+3

jFa2MeQSZ5jzB65DEIr7xBLhFoRR/vr/4Fi7KRx4WmwdPF+KowNXtIrX

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G
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Styrets beretning 2025 


 


Styret i Follo Brannvesen IKS presenterer årsberetningen for 2025. Dokumentet er utarbeidet i 


tråd med både IKS-loven og revisjonskravene for interkommunale selskaper, samt de 


forskriftene som gjelder for økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning. 


Follo Brannvesen IKS er et interkommunalt selskap som eies av kommunene Enebakk, Frogn, 


Nesodden, Nordre Follo og Ås. Selskapet har ansvar for å forvalte brann- og redningstjenesten 


i henhold til lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlige stoffer, samt 


brannvesenets redningsoppgaver for eierkommunene. 


Fortsatt drift, regnskapsinformasjon og finansiell risiko    


Driftsinntektene er kr 993.000 over budsjett, grunnet økt mva-kompensasjon og 


sykelønnsrefusjon. 


Lønn- og sosiale utgifter er kr. 982.000 under budsjett, hovedsakelig på grunn av ledige 


stillinger. 


Kjøp av varer og tjenester resulterte i et mindreforbruk på kr 739.000. Dette beløpet skyldes 


lavere kostnader til renhold, IKT og kurs enn det som var budsjettfestet. 


Overføringer og tilskudd fra andre er kr. 143.000 over budsjett. Dette er motposten til mva. 


kompensasjonen nevnt under driftsinntekter. 


Netto driftsresultat er kr. 2.317.000, som er kr. 2.236.000 høyere enn budsjett. Resultatet viser 


balanse, det vil si at disponeringer også har et avvik på kr. 2.236.000. Avsetningen til 


selvkostfond er kr. 1.492.020, mens avsetningen til disposisjonsfond er kr. 1.143.382. Bruk av 


bundet driftsfond på kr. 999.815 er tilbakebetaling i 2025 til eierkommunene, mens overføring 


til investering på kr. 681.462 er EK-tilskuddet til pensjonsordningen. 


Måloppnåelse og utvikling 


2025 har vært et mer forutsigbart og håndterbart år økonomisk for Follo Brannvesen IKS, 


sammenlignet med de foregående årene. 


Både seksjon brannforebygging og feiing og boligtilsyn har i 2025 levert god måloppnåelse 


gjennom risikobasert arbeid, høy aktivitet innen lovpålagt feiing og tilsyn, samt målrettet 


innsats mot risikoutsatte grupper og særskilte brannobjekter. 


Beredskapen, og dermed robustheten, ble forbedret gjennom året ved at den planlagte 


økningen i bemanning ble implementert fra mai til oktober. 


Arbeidet med ny visjon og nytt verdigrunnlag fortsatte i 2025. Organisering og dimensjonering 


ble vedtatt av representantskapet. Dette er viktige deler av selskapets utvikling. 
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Selskapsstyring og eierkommunenes rolle 


Styret har i 2025 særlig fokusert på budsjettlojalitet samt HMS utfordringene knyttet til at 


ingen av selskapets brannstasjoner oppfyller kravene til ren og uren sone. Dette arbeidet må 


følgelig videreføres og intensiveres i 2026. Styret opplever generelt en god samhandling med 


eierkommunene samt at disse viser stor forståelse og vilje til å løse HMS utfordringene. Dog 


ser styret behov for å ytterligere videreutvikle budsjettprosessen slik at den i større grad er 


synkronisert med eierkommunenes årshjul.  


Styret imøteser at det vedtas en ny selskapsavtale, som vil regulere sentrale forhold, både for 


den operative driften og videreutviklingen av selskapet. Dette er essensielt for å sikre høy 


kvalitet på tjenesteleveransene samt styrke selskapets robusthet.  


Likestilling og arbeidsmiljø 


Follo Brannvesen IKS arbeider aktivt for likestilling og et inkluderende arbeidsmiljø. Styret, som 


selskapets ledelse, har et mål om å øke andelen kvinnelige ansatte, og da særlig i operativ 


tjeneste. Dette følges opp i rekrutteringsprosesser. Sykefraværet i 2025 var høyere enn i 2024 


(6,71% mot 5,8%). Begge årene lå det over målet på 5%. Selskapet jobber tett med 


bedriftshelsetjenesten for et økt nærvær. 


Fremtidsutsikter 


Styret ser positivt på 2026. Med et forutsigbart, men nøkternt, budsjett samt nylig vedtatt 


organisering og dimensjonering av selskapet ser styret et godt grunnlag for en videre utvikling 


av selskapets organisasjon som igjen vil gi en styrket beredskap. Follo Brannvesen IKS vurderes 


til å være godt rustet til å møte fremtidens utfordringer. 


Styret vil videreføre arbeidet med visjon og verdigrunnlag, herunder å påse at det blir 


gjennomført en medarbeiderundersøkelse i 2026 samt at resultatene av denne blir fulgt opp. 


 


Styret i Follo Brannvesen IKS 
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Brannsjefens forord 


 


2025 har vært et år hvor Follo brannvesen IKS har hatt hovedfokus på å styrke grunnlaget for 


en robust, forsvarlig og fremtidsrettet brann- og redningstjeneste. Organisatoriske endringer 


og styrket bemanning er satt i drift, og bidrar til økt operativ robusthet, bedre arbeidsmiljø og 


bedre etterlevelse av krav fra myndighetene. 


Det forebyggende arbeidet og beredskapen har hatt stabil og god utvikling gjennom året. 


Samtidig har kompetanse, rekruttering og systematisk arbeid vært viktige satsingsområder for 


å sikre kvalitet i tjenestene også fremover. Arbeidet med å følge opp sykefravær og 


arbeidsmiljø har hatt oppmerksomhet i organisasjonen, med mål om å ivareta ansatte og 


legge til rette for nærvær og bærekraftige arbeidsforhold. 


I 2025 er det også arbeidet målrettet med verdigrunnlag og visjon for Follo brannvesen. Dette 


arbeidet skal bidra til felles retning, tydeligere kultur og et godt fundament for videre utvikling 


av organisasjonen. 


Økonomisk viser 2025 et mer stabilt bilde enn tidligere år. God budsjettoppfølging og tett 


samhandling mellom administrasjon, styre og eiere har bidratt til bedre kontroll og 


forutsigbarhet, samtidig som det fortsatt er behov for nøktern drift og tydelige prioriteringer. 


Jeg vil takke alle ansatte for innsatsen som legges ned hver dag for innbyggernes sikkerhet, 


samt tillitsvalgte, vernetjeneste, styret og eierkommunene for godt samarbeid. Tidligere 


brannsjef fortjener også en stor takk for sitt engasjement og arbeid. Takket være innsatsen i 


2025 er Follo brannvesen nå bedre forberedt på å håndtere utfordringer både i dag og i 


fremtiden. 


 


 


 


Roger Thompson 


Konstituert Brannsjef/daglig leder  


Follo brannvesen IKS 
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Generelle opplysninger 


Follo brannvesen IKS, er et interkommunalt selskap som eies av kommunene Enebakk, Frogn, 


Nesodden, Nordre Follo og Ås.  


Selskapet har ansvaret for å forvalte brann- og redningstjenesten etter lov om vern mot brann, 


eksplosjon og ulykker med farlige stoffer og om brannvesenets redningsoppgaver for eierne 


av selskapet.  


Follo brannvesen er dimensjonert i henhold til Brann- og redningsvesenforskriften. 


Selskapet er for tiden organisert i 3 avdelinger: 


• Administrasjon, inkludert brannsjefs stab 


• Operativ med underliggende 5 brannstasjoner og 1 depot, samt Follo sivilforsvarslager. 


• Forebyggende med seksjon brannforebyggende, og seksjon feiing og boligtilsyn 


 


 


 


  


Follo brannvesen IKS dekker et distrikt på ca 780 kvadratkilometer. Totalt innbyggertall på ca. 


135.100.   
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Brannvesenets styrende organer og organisasjon


  


Representantskapet  


 


Tønnes Stenersen (leder) – Nordre Follo 


Cathrine Kjenner Forsland – Nesodden 


Sigbjørn Odden – Frogn 


Bengt Nøst-Klemmetsen – Ås 


Christopher Leiknes – Enebakk 


Representantskapet behandlet 19 saker i 2 møter i 2025. 


 


 


Styret 


 


Hans Petter Karlsen – Leder 


Torill Bisgaard – Nestleder 


Truls Wickholm – Styremedlem 


Heidi Vildskog – Styremedlem 


Lars Henrik Bøhler – Styremedlem 


Daniel Solli – Ansattes representant 


Thomas Grimsgaard – Ansattes representant 


 


Varamedlemmer: 


Rune Sletner, Inger-Line Dingstad-Eriksen, Andreas Hammarlund og Marius Aleksander 


Eriksen. De to sistnevnte er vararepresentanter for de ansattes representanter. 


Styret behandlet totalt 38 styresaker i 6 møter i 2025. 
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Organisasjonskart  


 


 


Brannsjefen sitter i tillegg i følgende råd/utvalg: 


• LRS – lokal redningssentral, som brannfaglig rådgiver for politimesteren i 


redningsledelsen 


• Beredskapsstyret for interkommunalt utvalg mot akutt forurensing i Indre Oslofjord 


(IUA) 


• Beredskapsråd i Nordre Follo og Frogn kommuner 


• Beredskapsutvalget i Ås, Nesodden og Enebakk 


• Nasjonalt brannfaglig råd ved DSB 


• Skogbrannråd 


  


 


 


 


 


 


 


 







         FOLLO BRANNVESEN IKS 


 Årsmelding og årsberetning 2025 9 


 


 


Administrasjon  


 


Avdelingen har ansvar for et bredt spekter av administrative og økonomiske oppgaver. Dette omfatter 


lønnskjøring, utgående fakturering samt håndtering og kontering av inngående faktura. Videre ivaretas 


avstemminger, behandling av reiseregninger, fraværsregistrering, sykemeldinger og refusjoner. Avdelingen 


håndterer også post- og sentralbordfunksjonen, og har ansvar for budsjettarbeid, regnskapsavslutning samt 


utarbeidelse av måneds- og tertialrapporter og årsregnskap. 


I tillegg omfatter ansvaret innkjøp av forbruksmateriell, forsikringsadministrasjon, gjennomføring av 


anbudsprosesser, økonomistyring og analyser, arkivfunksjonen samt tjenesteplanlegging. 


Avdelingen består av fire hele årsverk. Regnskaps- og lønnstjenester kjøpes fra Nordre Follo kommune. 


 


Alarmkunder 


 


I 2025 fikk vi 40 nye kunder tilknyttet Øst 110-sentralen. Samtidig valgte fem kunder å avslutte sine avtaler, 


hovedsakelig på grunn av fraflytting, endret bruk av bygg eller rivning av eksisterende bygningsmasse. 


Basert på tidligere erfaringer forventes det at enkelte av disse kundene vil returnere når nye bygg eller 


virksomheter etableres. 


Til tross for enkelte oppsigelser har porteføljen hatt en positiv netto utvikling gjennom året, og 


etterspørselen etter tilknytning til Øst 110-sentralen er fortsatt stabil. 


Administrasjonen av alarmporteføljen innebærer opprettelse av nye kontrakter, oppdatering av 


kontaktinformasjon, koordinering med teknikker, installatører og Øst 110-sentralen, samt oppfølging av 


avtaler og fakturering. 


Selv om antallet inkassosaker fortsatt er lavt og de fleste kundene betaler innen fristen, er 


betalingsoppfølging fortsatt en viktig oppgave. Arbeidet utføres i samarbeid med Nordre Follo Regnskap, 


og rutinene som ble etablert etter systemovergangen til Visma bidrar til en mer strukturert håndtering av 


økonomi og kundeoppfølging. 


 


Nøkkelsafetekniker 


 


FBV har hatt en tekniker tilgjengelig to dager i uken for å utføre befaring av nye objekter, 


omprogrammering av nøkkelsafer, innsetting av nøkler, gjennomføring av kontroller av nøkkelsafer samt 


utarbeidelse av rapporter i TQM for både nye og eksisterende kunder. Teknikeren har også dialog med Øst 


110-sentralen, installatører og kunder, og spiller en viktig rolle i håndteringen av porteføljen. 


Håndtering av nøkkelbokser er en viktig del av tjenesten for våre alarmkunder. Siden nøkkelsafene i 


hovedsak er vedlikeholdsfrie, er det opp til kunden selv å avgjøre når de ønsker en kontroll. 
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Automatiske brannalarmer 


 


Avdelingsleder for administrasjonen har rollen som gruppeleder for ABA-prosjektet. 


Administrasjonen har ansvaret for fakturering av unødige utrykninger, rådgivning til kunden om 


forebyggende tiltak i samarbeid med Brafo og koordinerer dette arbeidet i samarbeid med utrykningsledere 


og øvrige interne tiltak. Arbeidet i ABA-prosjektgruppen pågår fortsatt. 


Automatiske brannalarmer er fortsatt en utfordring både lokalt og nasjonalt. Etter innføringen av tiltak for å 


redusere unødige utrykninger har vi sett en positiv utvikling i interne arbeidsrutiner. Alarmgruppen har fulgt 


opp arbeidet gjennom året og har avholdt møter for å analysere utfordringer og vurdere ytterligere tiltak. 


Hovedfokuset har vært å forbedre interne prosesser for en mer effektiv håndtering av ABA. Arbeidet med å 


identifisere årsaker til feilalarmer og implementere løsninger for å redusere unødige utrykninger fortsetter, 


samtidig som interne rutiner kontinuerlig videreutvikles. 


FBV har for ingen klagenemnd i denne sammenhengen. 


 


Arkiv 


 


Follo Brannvesen IKS utfører oppgaver på vegne av kommunene. Follo Brannvesen IKS opprettet over 


11700 nye saker i sak- og arkivsystemet Elements i 2025. 


Arkivloven § 6 pålegger offentlige organ å holde arkiv.  


Offentlighetsloven § 10. Plikt til å føre journal. Tilgjengeleggjering av journalar og dokument på Internett. 


Organet skal føre journal etter reglane i arkivlova med forskrifter. 


 


Ny arkivlov trer i kraft 01.01.2026. Den nye arkivlova utvider virkeområdet sammenlignet med dagens 


arkivlov, og vil gjelde for andre rettssubjekter enn staten, kommunene og fylkeskommunene i saker der 


rettssubjektene fatter enkeltvedtak eller gir forskrifter, jf. ny arkivlov § 3 første ledd bokstav b. Follo 


brannvesen IKS har blant annet fått fullmakt til å fatte vedtak som for eksempel pålegg og tvangsmulkt.  


Follo Brannvesen vil være underlagt ny arkivlov fra 01.01.2026. 
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IKT 


 


IKT-driften er satt ut til ekstern leverandør og omfatter både infrastruktur, innkjøp av IKT-utstyr samt 


forvaltning av lisenser. 


Follo Brannvesen er eksponert for cybersikkerhetsrisiko som følge av økende digitalisering av virksomheten 


og avhengighet av IT- og operasjonelle teknologisystemer. Cyberhendelser som uautorisert tilgang, 


skadevare eller løsepengeangrep kan forstyrre driften, kompromittere sensitiv informasjon og føre til 


økonomiske tap eller omdømmeskade. Enkelte angrep er drevet av politiske, finansielle eller ideologiske 


motiver og kan derfor være mer sofistikerte og vedvarende. Follo Brannvesen arbeider med å redusere 


disse risikoene gjennom etablerte risikovurderinger, tekniske sikkerhetskontroller, overvåking og prosedyrer 


for hendelseshåndtering. 


Når det gjelder forretningskontinuitetsplan, har Follo Brannvesen behov for en robust plan for å sikre at 


kritiske tjenester kan opprettholdes eller raskt gjenopprettes ved uønskede hendelser, inkludert 


cyberangrep.  


 


HR 


Stillingen er plassert i stab hos brannsjef. 


Hovedarbeidsområder er ansvar for strategiske og operative HR-prosesser og aktiviteter, være faglig 


rådgiver for ledere og -medarbeidere i personal- og arbeidsmiljørelaterte saker, konflikthåndtering og 


tariffrettslige problemstillinger. Hovedressurs på gjeldende Lov- og avtaleverk og kontaktperson inn mot 


Samfunnsbedriftene. Yte bistand i lønnsforhandlinger. 


HR har koordinerende ansvar og deltar i drøftemøter med tillitsvalgte og AMU. HR er referent i styremøter.  


  


HR har en koordinerende rolle i rekrutterings- og ansettelsesprosesser. 


 


 


Arbeidsoppgave Status 2025 


Journalføring av henvendelser til 
postmottak, KS Svar inn mv. 


Fortløpende. Ajour. 


Kvalitetssikring av saker og journalposter Delvis fortløpende. Stort etterslep.  
Rutiner og prosesser for henvendelser og 
saksflyt i organisasjonen 


Pågående 


Historisk base Ikke kvalitetssikret. Saksbehandlere 
dermed ikke tilgang til basen. 


Arkivplan Ikke påbegynt. Ikke kontroll på 
papirbaserte arkivdeler. Noe 
digitalisering pågår i seksjon feiing. 


Kursing av ansatte i sak- og arkivsystemet Pågående. Etterslep. 
Offentlig journal (Off. loven § 10) Ikke publisert. Prosjekt påbegynt, 


publisering vår 2026. 
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Sykefravær 


  


HR har ansvar for sykefraværsrapportering, og yter bistand til ledere i saker som krever oppfølging. I tillegg 


deltar HR i møter sammen med leder og ansatt der det er behov for dette.  


  


Som IA-bedrift jobber FBV aktivt med å finne oppgaver ansatte kan utføre, og iverksette tiltak for 


tilrettelegging i den grad det er mulig.  


 


Det jobbes kontinuerlig med oppfølging av sykemeldte, inkludert regelmessige samtaler, vurdering og 


iverksetting av tilrettelegging av arbeidsoppgaver. Det er samarbeid med BHT der dette er nødvendig.  


  


Inkluderende arbeidsliv 


FBV har søkelys på å forebygge og redusere sykdom, styrke jobbnærværet, sikre et forsvarlig arbeidsmiljø 


for alle ansatte og hindre utstøtning og frafall i arbeidslivet. Det søkes å tilrettelegge så langt det er mulig.  


 


AMU  


Det er avholdt totalt 4 møter i 2025. Deltakere i AMU er verneombud, tillitsvalgte, ledelse og 


bedriftshelsetjeneste. 


  


Arbeidsmiljø 


I forbindelse med oppfølging av tidligere MTU og prosess arbeidsmiljø, videreutvikling, visjon og kultur ble 


det også i 2025 innleid ekstern konsulent deler av året for å bistå på seksjon særskilt brannrisiko (BRAFO) i 


forebyggende avdeling. Etter kartleggingssamtaler ble tiltak iverksatt. 


I forbindelse med organisatorisk endring og stor rekrutteringsprosess i beredskapsavdelingen var det en 


periode noe uro og usikkerhet blant ansatte. Her ble tiltak og oppfølging iverksatt. 


Det er besluttet å gjennomføre en ny medarbeiderundersøkelse første del av 2026. 


 


 Likestilling 


  


FBV har som formål om å fremme likestilling. I 2025 ble det rekruttert inn  4 kvinner på beredskap.  


  


Kollegastøtte i FBV 


  


Kollegastøtten i FBV har som mål og tilby støtte til ansatte som opplever kriser eller utfordringer i 


situasjoner på jobb, eller i livet generelt. Gruppen består av fem kollegaer, 2 kvinner og 3 menn.  


Kollegastøttene i FBV har taushetsplikt og rapporterer kun hvor mange timer de har brukt på arbeidet med 


kollegastøtten. De bistår med å sette den enkelte i kontakt med bedriftshelsetjenesten hvis det er ønskelig.  
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GDPR 


FBV har eget personvernombud og følger Lov om behandling av personopplysninger, samt gjeldende 


forskrifter. 


  


  


Forebyggende avdeling 


 


  


Planen for året kan leses i dokumentet «Plan for brannvernarbeidet 2025». 
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Seksjon feiing og boligtilsyn 


 


Feiing og boligtilsyn 


I perioden har brannforebyggerne hatt fokus på gjennomføring av de lovpålagte oppdragene gitt i forskrift 


om brannforebygging § 17 – risikobasert feiing (ca. mai t.o.m. oktober) og tilsyn med fyringsanlegg (ca. 


november t.o.m. april). Selv om det går utenfor de lovpålagte oppgavene benyttes også muligheten til å 


kontrollere slukkeutstyr, røykvarslere og gjennomføre informasjons- og motivasjonsarbeid knyttet til 


brannsikkerhet i den aktuelle boligen når vi kommer i kontakt med eier under utførelse av disse 


oppdragene.  


Nedenfor vises aktuelle tall for hver tertial samt tall for året i sin helhet. Tallene bærer preg av noe 


underbemanning i løpet av årets første og andre tertial, i tillegg til nyansatte i opplæring og langtidsfravær. 


Til tross for dette har seksjonen levert høyere produksjon enn foregående år. 


Aktuelle tall for 2025 med inndeling etter tertial 


  1. Tertial 2. tertial 3. tertial Total 2025 
(differanse ift. 


2024) 


Totalt 2024 


Antall tilsyn 
  
 


2 585 490 1 143 4 218 


(+115) 
4 103 


Feiing/røykløp 
kontrollert 


1 352 2 955 3 218 7 525 


(+2 265) 
5 260 


Kontroll etter 
pipebrann 


10 2 11 23 


(-7) 
30 


Fresing av 
røykløp 


 


8 18 37 63 


(+20) 
43 


Rengjøring av 
ildsted 


5 1 5 11 


(-2) 
13 


Kamerakontroll  
 


4 2 3 9 


(-71) 
80 


          
Nye ildsteder 


registrert 
476 215 525 1 216 930 


Nye røykløp 
registrert 


172 91 250 513 514 
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Inndelt etter kommune viser fagsystemet følgende fordeling basert på kommune for 2025: 


 


Kommune Tilsyn 
Feiing/Røykløp 


kontrollert 


Nordre Follo 2 015 3 872 


Frogn 48 560 


Nesodden 720 906 


Enebakk 1 407 1 160 


Ås 28 1 026 


 


Det er store variasjoner i hva som er utført i de forskjellige kommunene. Dette vil variere ut i fra hvilke 


områder vi har hatt fokus på i perioden, og hvor tettbygde områdene er. Mer tettbygde områder tillater for 


mer effektiv utførelse av både feie- og tilsynsoppgaver.  


Arbeidsmetodikk 


2025 er det første året seksjonen har benyttet seg av ny arbeidsmetodikk igjennom hele kalenderåret. 


Metodikken ble iverksatt i november 2024, og er en viktig medvirkende faktor for økt produksjon i 2025. 


Dette har også medført et stort kvalitetsløft vedrørende oppfølging og ivaretakelse av utsatte avtaler og 


feiebehov som oppdages under tilsyn. 


Nedenfor er seksjonens erfaringer med ny metodikk listet sammen med sammenligningsgrunnlag fra 


gammel metodikk.  


  


Ny arbeidsmetodikk Gammel arbeidsmetodikk 


  
Forutsetninger 
Follo Brannvesens nedslagsfelt er i sin helhet delt 
inn i 40 mindre soner som er tegnet inn i 
fagsystemets kart (se Figur 1 for eksempel fra 
Nesodden kommune).  


  
Feie- og tilsynsoppgaver planlegges i stor grad for 
et stort team som jobber sammen i et område. 
Soneinndelingen benyttes som utgangspunkt i 
planlegging av dette arbeidet. 
  
 


Utførelse 


• Et fåtall har ansvar for å planlegge 
arbeidslister og varsle tilhørende oppdrag. 
Metoden baserer seg på teori om 


  
Forutsetninger 
Ingen ytterligere oppdeling av Follo Brannvesens 
nedslagsfelt kommunegrensene.  


  
Arbeid planlegges for makkerpar. Hvert makkerpar 
har ansvar for gjennomføringen av feie- og 
tilsynsoppgavene i hver sin kommune.  


  


  


  
Utførelse 


• Hvert makkerpar har ansvar for å planlegge 
og varsle sine egne arbeidslister. Rutiner 
for varsling, utsettelse av avtaler og videre 
oppfølging varierer i stor grad på tvers av 
makkerparene.  
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vitenskapelig arbeidsdeling (Taylorisme) og 
utvikler spisskompetanse innenfor den 
spesifikke arbeidsoppgaven. 
  
 


• Ved utførelse av feiing og tilsyn jobber hele 
seksjonen samlet som et team. Det er en 
felles liste over dagens gjøremål, som 
sikrer større grad av lik arbeidsfordeling og 
kollegialt samhold. Alle har også felles 
eierskap til arbeidslister som gjør det 
enkelt å omrokere på avtaler på 
forespørsel fra huseier. 


  
• Oppdrag som krever oppfølging håndteres i 


større grad likt og følges opp enhetlig. 
Dette sikrer at brannvesenet fremstår 
profesjonelt ovenfor innbyggerne. 


  
• Det er i større grad sikret at produktivt 


arbeid er planlagt for alle ansatte hver dag. 
Antall utførte oppdrag øker. 


  
• Ved sykdom kan gruppen i de fleste tilfeller 


fortsatt utføre alle planlagte oppdrag da alt 
arbeid for dagen er planlagt i samme 
område.  


  


  


  


 


Andre observasjoner 
• Autonomi og kontroll over egen 


arbeidshverdag er redusert. Noen liker å 
slippe ansvaret med å måtte varsle sine 
egne lister, mens andre savner dette og de 
arbeidsoppgavene som medfølger.  
 
 


• Soner ferdigstilles fortløpende i løpet av 
året, som gir en felles psykologisk følelse av 
å fullføre noe.  
 
 


  
• Makkerparene jobber hver for seg i 


forskjellige kommuner. Hvert makkerpar 
har egne lister for sine oppdrag, som kun 
de har et eierskap til. Dette fører til 
skjevfordeling i arbeidsmengde på tvers av 
makkerpar. Ettersom arbeidslistene «eies» 
av et fåtall kvier man seg for å gjøre 
endringer på andres arbeidslister. Dette er 
til ulempe for huseier da det medfører 
mange utfordringer med å flytte andres 
avtaler. 
  
 


• Oppdrag som krever oppfølging blir ikke 
fulgt opp enhetlig, med store variasjoner 
avhengig av hvem som har ansvaret for 
arbeid i gjeldende kommune. 
  
 


• Produksjon og produktivitet varierer. 
Sporadisk dukker det opp situasjoner hvor 
enkelte av makkerparene ikke har arbeid 
planlagt av forskjellige årsaker, som 
påvirker produksjon negativt.  
 
 


• Ved sykdom må planlagt arbeid ofte 
kanselleres da det ikke er tilrettelagt for at 
andre kan ta over oppgavene på en effektiv 
måte. 


  
Andre observasjoner  


• Høyere grad av autonomi i jobben, men 
planlagt arbeid bærer også preg av 
individuelle preferanser om 
arbeidsmengde for hvert makkerpar.  
 
 


• Følelse av jobbe med noe som aldri blir 
ferdig da det ikke er lagt opp til naturlige 
milepæler - hamsterhjuleffekt.  
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Det er utarbeidet en totaloversikt over hva som er gjennomført og ikke i de forskjellige sonene som gir 


overblikk over nåværende status. Nedenfor er status datert 31.12.2025.  


 


Ombygging av kontorlokaler 


Det er gjennomført et større arbeid med seksjonens kontorløsning i løpet av 2025. Det som tidligere var 3 


felleskontorer med 4 kontorplasser hver har nå blitt et åpent landskap og et møterom. Det er også kjøpt 


nye kontormøbler slik at alle har fått en egen plass med nye møbler i landskapet. Endringen har som formål 


å fremme samarbeid og kollegialt samhold mellom alle seksjonens ansatte, og fremstår som en naturlig del 


av overgangen til arbeid i store grupper.  


Bemanning 


Seksjon for feiing og boligtilsyn besitter 14 stillingshjemler. Av disse er 11 øremerket ordinære 


brannforebyggerstillinger, 2 lærlingplasser og 1 system- og fagansvarlig. Det var 3 ansatte ved seksjonen 


som avsluttet sitt arbeidsforhold i løpet av året, henholdsvis 2 i første tertial og 1 i andre tertial. Generelt 


opplever brannforebyggerfaget noe større gjennomtrekk enn resten av brannvesenet på landsbasis da 


fagbrev som feier/brannforebygger kan benyttes som en inngangsbillett til andre brannrelevante 


fagretninger, både innen beredskap og forebygging. Dette er også en realitet i Follo brannvesen. Til tross 


for dette ble det jobbet iherdig i løpet av året for å fylle vakante stillinger, og det ble ansatt 4 nye 


brannforebyggere til seksjonen. 3 av disse gikk direkte inn i stilling som brannforebygger, og 1 ble ansatt 


om lærling i brannforebyggerfaget. 
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Året avsluttes med en bemanningssituasjon hvor alle seksjonens stillingshjemler besatt.  


Seksjonens bemanning pr. 31.12.2025 er listet nedenfor, med tall for sammenligning fra 2024.  


 


Bemanning seksjon feiing og boligtilsyn 


 


Kategori 2025 2024 


Svenn 6 4 


Praksiskandidat 4 2 


Fagbrev på jobb 1 3 


Lærling 2 2 


System- og fagansvarlig 1 1 


Totalt 14 12 


 


Innringere til seksjon feiing og boligtilsyn 


Seksjon feiing og boligtilsyn mottar mange telefoner fra innbyggere i våre eierkommuner. Antall 


innkommende telefonsamtaler til seksjonen varierer i hovedsak på årstid, i tillegg til å påvirkes av antall 


varslede oppdrag. I sammenheng med den økte oppdragsmengden som ble varslet i 2025 har dette 


medført økt innkommende telefontrafikk, som medfører lengre ventetid for innbyggere som forsøker å 


komme i kontakt med brannforebyggerne via telefon.  


I 2024 ble det innført en funksjon for tilbake-ringing av innringere – innringer som ikke har fått svar innen 


60 sekunder får muligheten til å beholde sin plass i køen og får automatisk en oppringing så fort det er 


deres tur. Dette skal ivareta telefontjenesten på en god måte som tilrettelegger for at alle får kontakt med 


oss innen rimelig tid. I perioder der mange ringer inn ser vi uansett at flere ønsker å få kontakt umiddelbart, 


og velger dermed andre tastevalg for å komme til administrasjon, seksjon for særskilt brannrisiko eller 


beredskapsavdelingen med henvendelser som angår seksjon feiing og boligtilsyn. Dette medfører både 


unødvendig merarbeid og irritasjon for kolleger i andre deler av brannvesenet. Dette er ytre faktorer hvor 


brannvesenet har begrenset mulighet til å påvirke, men vi tar det med oss som et læringspunkt inn i 2026.  


Kompetanse 


Seksjonen har tatt del i to formaliserte kompetansehevende aktiviteter i løpet av året 2025, herunder Miljø- 


og brannforebyggende konferanse i regi av Feiermesternes landsforening, og en HMS/sikkerhetsdag som 


arrangeres for stor-Oslos regiongruppe for feiertjenester. 


Miljø- og brannforebyggende konferanse har et program som strekker seg over to dager med ulike 


foredragsholdere. Konferansen for 2025 inneholdt blant annet foredrag om bruk av kunstig intelligens, 


droneteknologi til feiing og tilsyn og kreftrisiko. 
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Sikkerhetsdagen i regi av regiongruppen er et årlig arrangement med fokus på HMS-aspekter som 


fallsikring, soteksponering og ergonomi.  


Et fellestrekk for slike samlinger er at det gir en mulighet for å møte resten av landets brannforebyggere, og 


knytte bekjentskaper til kolleger fra andre brannvesen. 


 


Hytteprosjektet  


Forskrift om brannforebygging (2016) introduserte ny ordlyd til bestemmelsen om feiing og tilsyn med 


fyringsanlegg og skiller ikke lenger på helårsboliger og fritidsboliger slik som tidligere forskrifter har gjort. 


Dette betyr i korte trekk at brannforebyggende tilsyn på fyringsanlegg i fritidsboliger skal skje på samme 


premisser som i helårsboliger og næringsbygg. I 2021 ble det gjennomført en kartlegging av alle 


fyringsanlegg ved fritidsboliger i våre kommuner, og hver sommer siden har seksjonen benyttet muligheten 


til å treffe hytteeiere for å sjekke brannsikkerheten knyttet til fritidsboligens fyringsanlegg. Kartleggingen i 


2021 medførte omtrent 3 500 nye objekter inn i seksjonens portefølje, og påfølgende sommere har 


resultert i tilsyn og feiing på omtrent 2 000 av disse. Arbeidet fortsetter som ett fast oppdrag som ligger til 


sommeren i årene som kommer.  


 


Seksjon brannforebyggende (BRAFO): 


Seksjonen for særskilt brannrisiko har i 2025 ivaretatt brannforebyggende oppgaver med hovedtyngde på: 


• informasjon, veiledning og motivasjon knyttet til brannsikkerhet 


• arbeid rettet mot risikoutsatte grupper gjennom Trygg hjemme 


• tilsyn og oppfølging av særskilte brannobjekter - § 13  


• forebygging av uhell og ulykker med farlige stoffer 


 


Arbeidet har bestått av både planlagte aktiviteter og løpende saksbehandling (henvendelser/saker som 


oppstår i løpet av året). Seksjonen jobber risikobasert og prioriterer tiltak som reduserer sannsynlighet for 


brann og begrenser konsekvenser for liv og helse, materielle og kulturhistoriske verdier, samt 


samfunnskritiske funksjoner. 


1. Informasjon og motivasjon  


Informasjons- og motivasjonstiltak gjennomføres både som egne kampanjer, og som en integrert del av 


tilsyn, saksbehandling og annen veiledning. I 2025 har vi hatt særlig fokus på målrettet kommunikasjon i 


digitale kanaler, samt undervisning og informasjonsarbeid gjennom Trygg hjemme. Målet er at innbyggerne 


skal få konkrete og forståelige råd som gir økt etterlevelse og bedre brannsikkerhet i praksis. 
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Aksjoner/kampanjer  


 


Oversikten under viser aksjoner/kampanjer/temaer det ble satt fokus på i 2025. 


Når Aksjon/kampanje/tema Kommentar 


Januar Fyrverkeri Informasjon om retur av ubrukt fyrverkeri (eksplosiver). 


April Gressbrann 
Informasjon om brannfare i tørr, gammel vegetasjon fra 


forrige sesong. 


April Bålforbud 
Informasjon om bålforbudet (15. april–15. september) og 


aktsomhetsplikten. 


Mai Skogbrann Informasjon om økt skogbrannfare ved tørt vær. 


Juni–juli Hytte- og båtkampanje Brannverninformasjon om sikkerhet i hytte og båt. 


August Studentkampanje 
Undervisning i brannsikkerhet for engelskspråklige 


studenter ved NMBU. 


September Åpen brannstasjon 
Vi åpnet brannstasjonene på Korsegården og i Ski for 


publikum. 


Oktober Barnehagebesøk Besøkte ca. 2 500 barn med enkel brannverninformasjon. 


Desember Aksjon boligbrann 
Besøkte utvalgte adresser for samtale og veiledning om 


brannsikkerhet. 


Desember Røykvarslerdagen 
Stand på Ski togstasjon (utdeling av batterier og 


informasjon) og innlegg i sosiale medier. 


Desember Fyrverkeri Informasjon om sikker håndtering av fyrverkeri. 


 


Sosiale medier 


I 2025 nådde vi om lag 195 300 personer gjennom 17 innlegg. 


Dette er færre innlegg enn i 2024 (28 innlegg). Reduksjonen henger 


sammen med begrensede ressurser og prioritering av andre 


oppgaver. Målet er at innleggene skal ha et tydelig forebyggende 


innhold.  


Nettside 


Ca 50 – 60 % av de som besøker nettsiden kommer via 


søkemotorer. 65% av besøkende benytter smarttelefon eller nettbrett. Det er samme prosentandel som 


tidligere år.


 


Risikoutsatte grupper 


Tabellen viser resultater i 2025 og 2024 for vårt arbeid knyttet til risikoutsatte grupper, i Follo brannvesen 


kalt «Trygg hjemme». Utfyllende tekst for 2025 kan leses under. 


Fakta: 


Mest besøkte sider i 2025 kan deles 


inn i følgende kategorier:  


• Informasjon om feiing og tilsyn 
• Rekruttering 
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 2024 2025 


Undervisninger 41 44 


Samarbeidsmøter 12 9 


Stand 4 1 


Bekymringsmeldinger 20 28 


Hjemmetjenesten  


Alle kommuner har fått tilbud og gjennomført undervisning for ansatte i hjemmetjenesten.  


Flyktningetjenesten 


Alle kommuner har fått tilbud og gjennomført undervisning for flyktninger.  


 


Stand 


Trygg hjemme deltok på stand i Frogn kommune. 


Boligkontor 


Det har vært gjennomført samarbeidsmøter med boligkontor i alle kommunene. Dette er årlige møter som 


videreføres i 2026. 


Rus og psykisk helsetjeneste, bofellesskap, mennesker med fysisk funksjonsnedsettelse 


Alle kommuner har fått tilbud om undervisning for ansatte i rus og psykisk helsetjeneste, bofellesskap og 


tjenester til mennesker med psykisk og fysisk funksjonsnedsettelse. Ås og Nesodden har ikke benyttet seg 


av tilbudet. Trygg hjemme har hatt flere undervisninger får både beboere og ansatte, i tillegg til flere 


samarbeidsmøter med ledere for de ulike virksomhetene.  


Tilbudet vil videreføres til 2026 


Bekymringsmeldinger 


Alle 28 bekymringsmeldinger ble håndtert fortløpende. Bekymringsmeldingene kan blant annet komme fra 


naboer eller pårørende som er bekymret for personers boevne og brannsikkerhet, samt fra eget mannskap 


etter operative hendelser eller tilsyn der det avdekkes forhold som gir økt risiko. 


 


 


 


Redningsvester 


I 2025 videreførte vi gratis utlån av redningsvester 


fra Oppegård og Nesodden brannstasjon som et 


forebyggende tiltak mot drukningsulykker. 
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2. Tilsyn i særskilte brannobjekter 


Follo brannvesen har per nå 498 registrerte særskilte brannobjekter. I 2025 gjennomførte 


seksjonen 109 tilsyn, mot 122 tilsyn i 2024. Målet for året var 150 tilsyn. Med 150 tilsyn årlig 


vil hele objektsmassen kunne gjennomgås på under fire år.  


 


Noen objekter følges opp årlig, andre har lengre intervaller (typisk 2–4 år), avhengig av 


risikonivå og status på tidligere avvik og oppfølging. Tilsyn planlegges risikobasert. Det er 


varierende utfordringsnivå på objektene, der noen vil ha kort saksbehandlingstid imens noen 


objekter har flere år med oppfølging før tilsynssaken kan lukkes.  


 


Oversikt og prioritering (Fagsystem) 


I 2025 tok seksjonen i bruk Microsoft Lists som arbeidsverktøy for oversikt og oppfølging av 


særskilte brannobjekter og tilsyn. Løsningen er utviklet internt for å støtte seksjonens behov 


for prioritering og oppfølging. Objektslisten kan sorteres etter prioritet, slik at man til enhver 


tid ser hvilke objekter det er viktigst å følge opp. Prioriteringen bygger på risikovurdering 


(konsekvens for liv/helse, verdier og samfunnsfunksjoner), tid siden forrige tilsyn og faglig 


skjønn basert på historikk. 


 


 


 


Objekter med lengre og mer krevende oppfølging i 2025 


 


• Ås: Ås kommune (eier), Tusenfryd 


• Frogn: Miramar, Handelshuset, Oscarsborg, Solgry 


• Nordre Follo: Kolbotnveien 7, Trollåsveien 8 


• Enebakk: Enebakk sykehjem avd. Kopås, kirkene 
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Norde Follo Ås Frogn Nesodden Enebakk


Særskilte brannobjekter 2025


Antall registrerte objekter Antall tilsyn


I eldre bygg får eier ofte avvik på at 


de ikke har oppgradert 


sikkerhetsnivået slik at det minst 


tilsvarer nivået som fremkommer av 


de samlede kravene gitt i 


byggeforskrift fra 1984. 


Fakta: 
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3. Forebygging av uhell og ulykker med farlige stoffer 


I 2025 utførte seksjonen 40 tilsyn på objekter med farlig stoff, mot 1 tilsyn i 2024. I 2025 var 


ny fagansvarlig for farlig stoff på plass og seksjonen oppnådde målet som var satt for året. 


Vi deltok også på DSBs tilsynsaksjon som var mot lager hvor det oppbevares farlig stoff i 


mengder over innmeldingsgrensene. 


 


4. Andre lovpålagte oppgaver 


Saksbehandling 


Brannforebyggende avdeling har utført flere forvaltningsmessige oppgaver i 2025. Tabellen 


under viser et utdrag og utvikling fra 2024. 


 


Saksbehandling BRAFO 2025 2024 


Håndtering av bekymringsmeldinger 6 13 


Svar på henvendelser om bål 15 23 


Saksbehandling overnatting og arrangement 118 158 


Saksbehandling innmelding av farlig stoff 7 6 


Saksbehandling oppskyting av fyrverkeri 14 22 


Saksbehandling handel med fyrverkeri 19 18 


 


Bål 


Follo brannvesen var medforfatter (sammen med Øvre Romerike brann og redning, Nedre 


Romerike brann- og redningsvesen IKS og Oslo brann- og redningsetat) på en henvendelse 


til DSB med anmodning om regelverksendring av forebyggendeforskriften § 3 (bålbrenning), 


der dagens regelverk oppleves uklart i praktisk håndheving. 


Brannevaluering 


Seksjonen hadde ikke ressurser til å prioritere oppstart av brannevaluering i 2025, men deltok 


allikevel i 2 saker for læring. Dette er en lovpålagt oppgave og med flere ressurser på plass, 


både i og utenfor seksjonen, må dette prioriteres videre.  


 


5. Andre tilleggsoppgaver og samarbeid 


Vann og tilrettelegging for rednings- og slokkemannskaper 


I tråd med selskapsavtalen bistår Follo brannvesen kommunenes byggesaksavdelinger med 


branntekniske vurderinger. I 2025 har vi hatt særlig fokus på brannvann og tilgjengelighet i 


nye utbyggingsprosjekter, slik at brannvesenets mannskaper og utstyr kommer frem og kan 


gjøre en effektiv innsats. Som i 2023 og 2024 har dette gitt stor pågang av henvendelser. 


Seksjonen har deltatt i møter med utbyggere og kommuner, og brukt om lag 600 timer på 


tilretteleggingsoppgaver. Sakene spenner fra store, komplekse prosjekter til vurdering av 


adkomst og tilgang til slukkevann for mindre bygg, som hytter. 
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I 2025 gikk vi over fra å rapportere antall saker til å rapportere tidsbruk (timer) på disse 


oppgavene. Årsaken er at sakene varierer betydelig i omfang og kompleksitet, og timer gir et 


mer presist bilde av ressursbruken enn antall. Tidsbruken på tilrettelegging skal i henhold til 


brann- og eksplosjonsvernloven ikke svekke brannvesenets gjennomføring av de lovpålagte 


oppgavene.  


Faglig samarbeid i Oslo og Akershus 


Seksjonen deltok i 2025 i forebyggende samarbeidsgrupper i Oslo og Akershus innen 


fyrverkeri, farlig stoff, Trygg hjemme, § 13 og juristgruppe. Follo brannvesen har ikke hatt 


deltaker i juristgruppen etter at FBVs jurist sluttet i 2025. Vi deltok også i styringsgruppen for 


samarbeidet, der ledere for forebyggende avdelinger deltar. Formålet er å styrke fagmiljøet 


og bidra til mer lik praksis og likebehandling i regionen. 


 


Operativ avdeling 


 


Bemanning og personell 


Avdelingen består av ansatte på heltid i turnus, deltid og på dagtid.  


Ledelsen er lokalisert på Ski brannstasjon. 


• 1 Avdelingsleder  


• 4 brigadeledere med stabsfunksjon 


Beredskapsavdelingen er delt opp i 5 brannstasjoner fordelt i vår region med følgende 


plasseringer og bemanner kasernert og deltid. 


Minimumsbemanningen er 15 mannskaper. I en periode i 2025 ble beredskapen ivaretatt 


med 14 mannskaper. 


Våre heltidsstasjoner er bemannet med 4 brigader med 16 mannskaper  


Ski Oppegård Korsegården Nesodden 


1Brannmester 1 Brannmester 1 Brannmester 1 Brannmester * 


1 Underbrannmester 1 Underbrannmester 1 Underbrannmester  


3 Brannkonstabler 2 Brannkonstabler  3 Brannkonstabler 1 Brannkonstabel 


*Nesodden er bemannet på dagtid med en Stasjonsleder og 2 brannkonstabler med 


stabsfunksjon fra 07:30-15:00, og mellom 15:00-07:30 er det 3 innkallingsmannskaper som 


har hjemmevakt. Disse er en del av vaktlaget sammen de to som går på turnus.  


 


Ytre Enebakk Flateby 


1 Stasjonsleder heltid * 


1 brannkonstabel med stabsfunksjon heltid 
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1 brannmester deltid  


3 Brannkonstabler deltid 2 Brannkonstabler deltid 


*Enebakk brannstasjon er bemannet på dagtid med en Stasjonsleder og 1 brannkonstabel 


med stabsfunksjon. I tillegg er det 6 mannskap på deltid på Enebakk 24/7. 4 vaktmannskaper 


er lokalisert i Ytre Enebakk og 2 er i Flateby. 


 


Primær- og sekundæroppgaver 


De primære hovedoppgavene til operativ avdeling er: 


• Brannslokking og røykdykking 


• Ulykker på vei, jernbane og til sjøs 


• Overflateredning i vann og sjø 


• Akuttberedskap ved forurensning på land og sjø 


• Lenseoppdrag på land og i båt 


• Restverdiredning (RVR) 


• Naturhendelser 


• Arbeid i høyden 


• Assistere helse, politi og andre etater ved akutte situasjoner 


 


Foruten avdelingens primæroppgaver jobber mannskapene med mange andre oppgaver. 


Noen av disse er: 


• Intern øvelse og opplæring 


• Bistå ved eksterne øvelser 


• Befaring av bygninger, veier, tunneler og jernbane, og lage innsatsplaner 


• Vedlikehold av eget materiell og utstyr 


• Kontroll med sivilforsvarets utstyr 


• Nedbrenninger av hus 


 


Fag, øvelser, kurs og kompetanse 


Øvelser og kompetanseheving er et meget viktig område for brannmannskapene. Ansatte 


skal til enhver tid være godt trent og forberedt til å håndtere en rekke ulike scenarioer, og 


hverdagen er av den grunn i stor grad fylt med trening og øvelser.  


Follo brannvesen har per i dag spesifikk kompetanse på ulike fagområder. Hvert av disse 


fagområdene har tilknyttet en fagansvarlig. Denne fagordningen skal bidra til at Follo 


brannvesen er best mulig rustet til å håndtere ulike hendelser i regionen.  Fagansvarlig skal 


sørge for at avdelingen har tilstrekkelig kompetanse innen følgende fagfelt, og dermed løfter 


brannvesenet sin evne til å håndtere oppgavene vi blir satt til å løse i samfunnet. 


• Førstehjelp/akutthjelper 


• Skogbrann og naturhendelser 
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• Trafikk 


• Sjø og overflateredning 


• Restverdiredning (RVR) 


• Arbeid i høyden/egensikring 


• Farlig gods/CBRNE 


• Kjøretøy 


• Røykdykking og slokkemidler 


• Utrykningskjøring 


 


 


De fagansvarlige i Follo Brannvesen har et spesielt ansvar for å: 


• Øke egen kompetanse på sitt fagfelt gjennom selvstudie, eksterne kurs og hospitering 


i andre brannvesen eller faginstanser. 


• Øke den generelle kunnskap og kompetanse på sitt fagfelt i hele brannvesenet. 


• Bygge opp spisskompetanse på sin stasjon i sitt fagfelt. 


• Holde seg oppdatert på nyheter innenfor aktuelt fagfelt og videreformidle denne ut til 


eget brannvesen. 


• Holde øvelser for brannvesenet som bidrar til økt kunnskap og forståelse for fagfeltet. 


• Bidra til innspill i budsjett prosessen med tanke på utstyr og kurs innenfor fagfeltet. 


• Holde seg oppdatert på nabobrannvesen og deres beredskap. 


• Samøve med andre etater. 


• Ta ansvar for at spesialutstyr er tilgjengelig og i orden. 


• Avholde øvelser/opplæring for alle vaktlag på dagtid. 


 


I 2025 har vi hatt 6 deltidsansatte som har gjennomført grunnkurs deltid. Kurset kjøpte vi av 


Drammenregionens brann og redning. I tillegg hadde vi fire ansatte som gjennomførte 


ledelse trinn A, mens to gjennomførte ledelse trinn B og C. 


 


ØVELSER 


Follo brannvesen følger oppsatt øvelsesplan. 


I 2025 har det vært stort fokus på det grunnleggende kompetansenivået og repetisjon på 


dette i forskjellige øvelsestema. Temaene forankres ut ifra beredskapsanalysen. Det har blitt 


gjennomført ett aspirantkurs på høsten 2025 som har tatt mye kapasitet hos fagansvarlige.  


FBV har ikke et tilrettelagt område for øvelser, noe som byr på mange utfordringer for å få 


øvd så reelt og trygt som mulig. Vi har hatt en avtale med Beredskapssenteret til politiet på 


Taraldrud, med delvis tilgang til området, men tilgjengeligheten har blitt kraftig redusert siste 


årene. Det jobbes per i dag med å utvikle et større øvelsesområde på Haug gård, bak 


Korsegården brannstasjon. Det er Stiftelsen Norsk luftambulanse som bygger og utvikler 
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området, med medvirkning av oss og andre aktører. Vi håper å kunne leie oss inn på dette 


området i en forutsigbar avtale når området står klart.  


 


Et utdrag av årets øvelser: 


IUA øvelse - Strategisk og taktisk øvelse i FBV sitt distrikt. Øvelsen ble gjennomført i Indre 


Oslofjord i praksis og som en teoretisk stabs øvelse hos Oslo brann og redning.  


 


Sofiemyr skole - Lån av Sofiemyr skole som skal rives har bidratt til mange gode øvelser for 


FBV i 2025. Slike objekter sikrer trygge og gode øvelsesfasiliter og bidrar til å lukke 


kompetansehull-  


Branntog – Alle vaktlag på heltid var på besøk og fikk en gjennomgang av brann og 


redningstoget. Brann og redningstoget er en regional ressurs som blant annet har slokkevann 


og redningsutstyr til større hendelser langs jernbanen.  


Skogbrann – Fagansvarlig skogbrann hadde en større øvelse med alle vaktlag + 


skogbrannhelikopter på våren. Øvelsen hadde som hovedmål å øve tørre slokkemetoder og 


koordinering med skogbrannhelikopter.  


Brigade E – akutt forurensing  


PLIVO – Nasjonal tverretatlig øvelse som øver håndtering av pågående livstruende 


situasjoner. 


Varmdykk IF - Årets varme røykdykkerøvelse ble gjennomført på IF sikkerhetssenter. De siste 


årene har vi vært på Lahaugmoen kurs og konferansesenter, men valgte i 2025 å benytte IF. 


Dette for å få variasjon i øvelsene og få øvd mer reelt en i gassdrevne øvelses hus.  
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HMS-arbeid og arbeidsmiljø 


Operativ avdeling har noen utfordringer med internkontroll, da dagens fagsystem ikke dekker 


alle behov. Det er også høyt brukersnitt på dagens system som igjen gjør at kvaliteten på 


bruken er under forventet nivå for ett brannvesen i FBV sin størrelse. Vi planlegger for 


overgang til nytt fagsystem i 2026, og har derfor ikke lagt vekt på intern kompetanseheving i 


2025. 


Operativ avdeling bidrar med leder og ansattrepresentanter i AMU. Det er ingen tillitsvalgte 


fra avdelingen.  


 


Kjøretøy og utstyr 


I beredskapsavdelingen har vi mange store og små kjøretøy som skal driftes og 


vedlikeholdes. Kjøretøyparken har etter hvert blitt så moderne at vi ikke lengre har utstyr eller 


kompetanse til å utføre like mye reparasjoner som tidligere. Dette fører til økte 


verkstedsutgifter. Vi gjør fortsatt mye internt, men med en del begrensninger som nevnt. I 


tillegg er det mye spesialutstyr som krever årlig godkjenning, årskontroller eller 


sertifiseringer.  Drivstoffpriser og reparasjonskostnader knyttet til større slitasje og skader er 


også relevant da oppdragsmengden og krav til trening og øvelser øker. Slitasjen på våre 


kjøretøy er også langt høyere enn kommersielle kjøretøy pr. kjørte kilometer da vi er en 


utrykningsetat. Det ser vi på dekkslitasje og andre slitedeler på alle våre kjøretøy. I slutten av 


2025 fikk vi på plass en kjøretøy-ansvarlig, i en kombinert stilling på Enebakk brannstasjon. 


Vedkommende ivaretar oppfølgingen av kjøretøy og materiell, og sikrer at vi til enhver tid har 


kjøretøyparken i drift.  
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Hendelser 


Av større hendelser i 2025 kan vi trekke frem følgende hendelser:  


Brann i buss – Nordre Follo 5 juli 2025 


Bussbrannen vekket nasjonal interesse og skadepotensialet i hendelsen var veldig stort. 


Hendelsen berørte mange og påvirket samfunnet og Follo brannvesen i etterkant.    
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Brann i blokk – Nordre Follo 18 august 2025  


Brannen i Åsveien 4 var krevende på flere måter. Blokka i Åsveien huser i stor grad utsatte 


grupper. Ved ankomst var svalganger / rømningsveier helt blokkert av sort brannrøyk og 


åpne flammer ut av arnestedleilighet. Noe som førte til helt blokkerte rømningsveier. 


Samtidig oppdages det at det er to personer på baksiden av blokka i 3 etg som er fanget i 


tett brannrøyk og må evakueres manuelt med skyvestige. I slike livreddende situasjoner 


arbeider brannvesenet helt på grensen i forhold til hva som er forsvarlig i forhold til egen 


sikkerhet og sikkerheten til forulykket. I denne situasjonen ble både risikovurderinger og alle 


alternativer raskt vurdert, og operasjon ble vellykket. 


 


Brann i vaskeri – Frogn 29 oktober 2025 
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Foto Drone: Stian Drake     Foto fra bakken: Ivar Ruud Eide 


Ved brannen i Drøbak vaskeri ble totalt 19 personer evakuert og 1 person skadet. 


Arbeidsplassen huser arbeidstakere med spesielle behov. Det var avgjørende for utfallet at 


det var direktevarsling til brannvesenet og gode evakueringsprosedyrer hos Drøbak vaskeri. 


Hendelsen er evaluert i sin helhet for erfaringsdeling og læring internt og eksternt.  


 


Restverdiredning (RVR) 


Gjennom RVR samarbeider brannvesenet og forsikringsnæringen om å redde mest mulig 


verdier etter branner, vannlekkasjer eller andre skader.  


I 2025 gjennomførte vi totalt 116 RVR-oppdrag. Den totale inntekten ble på 550 000,-.  


Vi kom på topp 6 i 2025 av 24 RVR Hovedenheter totalt i Norge, noe som sier at vi gjør en 


meget god jobb i Follo.  


Finans Norge rapporterer tilbake til oss at de har god dialog med fagansvarlig hos oss, og at 


det jobbes godt med RVR. Vi får også tilbakemelding om at vi har veldig gode rutiner fra en 


rapport er utarbeidet, og frem til faktura sendes fra økonomi. 


 


Investeringer 


I 2025 startet prosessen med anskaffelse av to mannskapsbiler med levering i 2026. Ingen 


andre investeringer var vedtatt.  
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Pågående prosjekter 


I 2025 har vi gjennomført tre omfattende prosjekter. Før sommeren ble det gjennomført en 


omfattende rekrutteringsprosess, som krevde mye ressurser. Etter sommeren gikk avdelingen 


over i en toårig prosjektfase med ny organisering. Endringen innebar flytting av 


innsatslederrollen til brigadeledere, og flere kombinasjonsstillinger som ivaretar stabsbehov, 


og operativ funksjon. Prosjektet skal evalueres underveis, og skal danne grunnlag for en 


vedtatt organisering av beredskapsavdelingen fra høsten 2027. 


 


Media 


- Vi opplevde et stort medietrykk etter bussbrannen i Nordre Follo 5. juli. Det førte også 


til mange innsynsbegjæringer i oppdragsrapporter og bildemateriale vi satt på. 


Erfaringen vår er at dette ble håndtert på en profesjonell måte av mediehusene. 


- Vi har avgitt mannskap og kjøretøy til filming av sesong 2 av Bausjen med Monster 


produksjon. Dette er oppdrag vi fakturerer for. 


- Vi har deltatt i innspilling av en spillefilm i regi av MAIPO film, hvor scenen var en stor 


brann på Munch-museet i Bjørvika. Dette er oppdrag vi fakturerer for. 


- Utrykningsleder under brannen i Åsveien i Ski ble intervjuet i Brennaktuelt. 
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Statistikk – totalt oppdrag 


 


 


 


 


Stolpediagram over viser antall utrykninger pr. 10.000 innbyggere pr kommune. 
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Grafen over viser antall oppdrag fra 2021 til 2025. 


 


Noen nøkkeltall: 


• Ski: En markant økning (+13,5 %) og når sitt høyeste nivå i perioden. Økningen i 2025 


drives i hovedsak av flere falske/unødige utrykninger og en tydelig økning i 


brannrelaterte oppdrag. 


• Nesodden: et kraftig fall i antall oppdrag (−31,8 %), som skiller seg tydelig fra øvrige 


stasjoner. Det kraftige fallet skyldes i hovedsak en betydelig reduksjon i unødige og 


falske utrykninger. Hva som gir reduksjon i unødig/falske er vanskelig å fastslå. Det 


har vært jobbet med håndtering av ABA fra vaktselskap og helserelaterte hendelser 


over lang tid. Endringer i registreringspraksis i BRIS gjør at det ikke er mulig å spore 


om disse tiltakene har hatt effekt.  


• Flateby: Flateby fremkommer i 2025 uten hendelser i stasjonsstatistikken. Dette 


skyldes endret registreringspraksis, der Flateby i hovedsak benyttes som støtteressurs 


på hendelser ført på andre stasjoner. Ressursbruk og utvarslinger viser at Flateby-


bilen er registret med 67 hendelser i 2025 
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Grafen over viser antall branner fra 2020 til 2025. 
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Årsberetning 2025 


Follo Brannvesen IKS 
 


Økonomi 


Netto driftsresultat er det mest sentrale begrepet om økonomisk handlefrihet for kommuner 


og selskaper som utarbeider regnskap etter kommunelovens prinsipper. Det viser hva selskapet 


sitter igjen med av midler etter at alle ordinære driftsutgifter og finansutgifter er hensyntatt. 


Det viser selskapets over/ underskudd, og hvilken evne selskapet har til å egenfinansiere 


investeringer eller nye tiltak med avsetninger til fond uten å øke tilskuddet fra eier kommunene 


våre. 


De siste årene har FBV opplevd økonomiske og likviditetsmessige utfordringer. Mellom 2022 


og 2024 var det nødvendig med ekstra tilskudd fra eierne for å sikre balanse i regnskapene. I 


2025 har det ikke vært behov for slike tilskudd. 


Regnskapet i 2025 viser et netto driftsresultat på kr. 2.317.000. Tabell 1 viser driftsresultat for 


FBV IKS for 2025. 


 


Likviditet 


De siste årene har FBV hatt utfordringer med likviditeten. Hovedårsaken er høye 


reguleringspremier til pensjonsordningen, som har ført til betydelig press på økonomien. 


Dette har gjort det nødvendig å hente inn eierbidrag tidligere enn vanlig for å kunne dekke 


selskapets forpliktelser. Problemet har ikke vært så tydelig i 2025, på grunn av at låneopptak 


for kommende investeringer (brannbiler i 2026) har gitt en bedre likviditet. Det bør bemerkes 


at denne problemstillingen vil oppstå på nytt når utbetaling til brannbilene finner sted, mot 


slutten av 2026.


Fond 


Disposisjonsfondet ved inngangen til regnskapsåret var på kr. 2.646.454. Mindreforbruket på 


kr. 1.143.382 avsettes til disposisjonsfond. Disposisjonsfondets størrelse ved utgangen av 


regnskapsåret er 3.789.836. 


Bundet fond (feierfond) ved inngangen til regnskapsåret var på kr. 999.815. Dette beløpet ble 


tilbakebetalt til eierkommunene iht. vedtak. Ny avsetning til bundet fond pr. 31.12.25 er kr. 


1.492.020. 


 


Driftsinntekter 


I tillegg til eierbidrag har FBV generert ytterligere salgsinntekter på totalt kr 13.109.000. Av 


dette utgjør abonnement på alarmer den største andelen med kr 10.231.000. Fakturert beløp 


for ABA (automatisk brannalarm) var kr 2.173.000, mens inntektene fra RVR (restverdiredning) 


utgjorde kr 516.000. 
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Driftsutgifter 


Totale driftsutgifter ble kr. 162.712.000. Lønn og sosiale kostnader står for den største delen 


med kr. 116.048.000, mens kjøp av varer og tjenester er kr. 36.822.000. Vær oppmerksom på 


at kommunene fra 2025 betaler eierbidraget til Øst110 direkte. Dette medfører at kostnaden 


blir lavere enn tidligere år.  


Lokalkostnader (husleie, strøm, renhold og kommunale avgifter) står for kr. 14.054.000. Av 


andre større kostnader står drift av kjøretøy og utstyr for kr. 3.626.000, arbeidsklær kr. 


2.541.000 og IKT (utstyr/lisens/infrastruktur) kr. 2.387.000. Overføringer og tilskudd fra andre 


består av mva. kompensasjon. 


Netto finansutgifter inkluderer renteutgifter på lån på 1.502.000 kroner og avdrag på løpende 


lån på 1.748.000 kroner, mens renteinntektene fra bankinnskudd utgjør 1.796.000 kroner. 


Disponeringer eller dekning av driftsresultat består av overføring til disposisjonsfond kr. 


1.143.000, og bundet fond på kr. 1.492.000. Det overføres kr. 681.000 til investering (EK-


tilskudd), mens det er tilbakebetalt kr. 999.000 av bundet driftsfond til kommunene. 


 


Tabell 1: Driftsresultat for FBV 2025 


 


 


 


 


 


Alle tall i 1000kr Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 


2025 budsjett 2025 budsjett 2025 2024 Avvik 2025


Driftsinntekter:


Overføringer og tilskudd fra andre 149 181 148 319 148 062 146 963 862


Salgsinntekter 13 109 12 978 12 200 15 257 131


Andre driftsinntekter 23 23 0 0 0


Sum driftsinntekter 162 313 161 320 160 262 162 220 993


Driftsutgifter:


Lønn og sosiale kostnader -116 048 -117 031 -119 220 -110 005 982


Kjøp av varer og tjenester -36 822 -37 561 -33 955 -45 288 739


Overføringer og tilskudd fra andre -5 678 -5 535 -4 335 -4 077 -143


Avskrivninger -4 162 -4 162 0 -3 951 0


Sum driftsutgifter -162 710 -164 288 -157 509 -163 321 1 578


Brutto driftsresultat -397 -2 968 2 753 -1 101 2 571


Netto finansutgifter -1 448 -1 113 -2 153 -1 808 -335


Motpost avskrivninger 4 162 4 162 0 3 951 0


Netto driftsresultat 2 317 81 600 1 042 2 236


Disponering eller dekning driftsresultat -2 317 -81 -600 -1 042 -2 236


Resultat 0 0 0 0 0
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Investeringer 


Totale investeringsutgifter i 2025 ble kr. 1.990.253. Investeringer av varige driftsmidler på kr. 


1.308.791 er kostnader som gjelder de 2 nye brannbilene som kommer i 2026. Resterende 


kostnader, på kr. 681.462, gjelder EK-tilskuddet. 


Beløpet som fremføres til inndekning i senere år gjelder investeringer i 2025 som det ikke er 


budsjettdekning for. 


 


Tabell 2: Investeringer FBV 2025 


Alle tall i 1000kr Regnskap  Regulert  


  2025 budsjett 2025 


Driftsinntekter:   


2 nye mannskapsbiler 1 309 1 037 


EK-tilskudd (KLP) 681 681 


Sum investeringsutgifter 1 990 1 718 


 


 


Avvik mellom årsregnskap og budsjett 


 


BRANN 


Totale driftsinntekter utgjorde kr. 146.709.000, hvilket er kr. 651.000 (0,4 %) over budsjettet 


på kr. 146.058.000. Denne økningen skyldes hovedsakelig at sykelønnsrefusjonen var kr. 


453.000 høyere enn budsjettert. 


Lønnskostnader inkludert sosiale kostnader utgjør kr. 105.656.000, hvilket er kr. 266.000 


(0,3 %) under budsjett. Den operative avdelingen rapporterer et mindreforbruk på kr 572.000, 


mens administrasjonen har et merforbruk på kr 328.000. Brafo er i samsvar med budsjettet. 


Kjøp av varer og tjenester viser en kostnad på kr. 33.111.000. Sammenlignet med revidert 


budsjett er det kr. 705.000 lavere. Det er mindreforbruk på lokalkostnader på kr. 223.000, mens 


det også er mindreforbruk på ikt-kostnader på kr. 363.000. Samlet sett som viser alle øvrige 


kostnader et mindreforbruk på kr. 119.000. 


 


Overføringer og tilskudd fra andre viser et mindreforbruk på kr. 143.000. Dette skyldes avvik 


på mva. kompensasjonen. 


Avskrivninger er på totalt kr. 3.958.000, og viser balanse. Tilsvarende gjelder også for Motpost 


avskrivninger.  
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Netto finansutgifter er på kr. 1.448.000, som er kr. 335.000 høyere enn revidert budsjett på 


kr. 1.113.000. Dette skyldes høyere renteutgifter på kr. 380.000, og renteinntekter på 


bankinnskudd kr. 45.000. 


Disponering eller dekning av driftsresultat viser en kostnad på kr. 1.825.000, mens regulert 


budsjett viser en kostnad på kr. 681.000. Avviket skyldes avsetningen på kr. 1.143.000 som 


avsettes til disposisjonsfond.







Tabell 3: Driftsresultat for BRANN 2025 


 


 


 


SELVKOST (FEIER) 


Totale driftsinntekter er på kr. 15.604.000, det vil si kr. 342.000 høyere enn regulert budsjett. 


Eierbidraget er på kr. 14.109’ som er i henhold til budsjett. Sykelønnsrefusjonen er kr. 231.000 


høyere enn regulert budsjett, mens lærlingetilskudd er kr. 110.000 høyere enn budsjett. 


Lønns og sosiale kostnader er på kr. 10.392.000. Dette er kr. 716.000 lavere enn budsjett og 


har sammenheng med fordelingen av administrasjonskostnaden til selvkost er lavere enn 


budsjettert. Det er også en besparelse i lønnskostnader ifm. vakanse. 


Kjøp av varer og tjenester endte på kr. 3.711.000, som er kr. 34.000 lavere enn budsjett.  


Avskrivninger viser balanse, med tilsvarende på Motpost avskrivninger. 


Disponering eller dekning av driftsresultat viser en kostnad på kr. 492.000, som er kr. 


1.092.000 høyere enn budsjett. Denne posten er utelukkende avsetningen på kr. 1.092.000 til 


bundet driftsfond.  


 


 


 


 


Alle tall i 1000kr Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 


2025 budsjett 2025 budsjett 2025 2024 Avvik 2025


Driftsinntekter:


Overføringer og tilskudd fra andre 133 577 133 057 132 877 14 593 520


Salgsinntekter 13 109 12 978 12 200 0 131


Andre driftsinntekter 23 23 0 0 0


Sum driftsinntekter 146 709 146 058 145 077 14 593 651


Driftsutgifter:


Lønn og sosiale kostnader -105 656 -105 923 -107 401 -10 431 266


Kjøp av varer og tjenester -33 111 -33 816 -30 837 -3 355 705


Overføringer og tilskudd fra andre -4 669 -4 526 -4 335 0 -143


Avskrivninger -3 958 -3 958 0 -214 0


Sum driftsutgifter -147 394 -148 222 -142 572 -14 000 828


Brutto driftsresultat -685 -2 164 2 505 593 1 479


Netto finansutgifter -1 448 -1 113 -1 905 -7 -335


Motpost avskrivninger 3 958 3 958 0 214 0


Netto driftsresultat 1 825 681 600 800 1 144


Disponering eller dekning driftsresultat -1 825 -681 -600 -800 -1 144


Resultat 0 0 0 0 0
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Tabell 4: Driftsresultat for FEIER 2024 


 


 


Sykefravær 


 


Sykefraværet totalt for 2025 er på 6,71%, og er en økning fra 2024 hvor det var 5,8%. 


Statistikken viser økning både på kort- og langtidsfravær. 


 


Målet for FBV er et totalt sykefravær under 5%. 


 


Totalt sykefravær i 2025 var på 6,7%, og viser noe økning men er på lavt nivå totalt sett 


sammenlignet med andre sektorer. 


Beredskapsavdelingen har relativt stabil utvikling, mens det skiller noe mere mellom de 


øvrige avdelingene. 


Langtidsfravær skyldes i stor grad kjente årsaker, og følges tett opp av ledere. Det jobbes det 


aktiv med å tilrettelegge så langt dette er mulig. 


 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


Alle tall i 1000kr Regnskap Regulert Opprinnelig Regnskap 


2025 budsjett 2025 budsjett 2025 2024 Avvik 2025


Driftsinntekter:


Overføringer og tilskudd fra andre 15 604 15 262 15 185 14 593 342


Salgsinntekter 0 0 0 0 0


Andre driftsinntekter 0 0 0 0 0


Sum driftsinntekter 15 604 15 262 15 185 14 593 342


Driftsutgifter:


Lønn og sosiale kostnader -10 392 -11 108 -11 819 -10 431 716


Kjøp av varer og tjenester -3 711 -3 745 -3 118 -3 355 34


Overføringer og tilskudd fra andre -1 009 -1 009 0 0 0


Avskrivninger -204 -204 0 -214 0


Sum driftsutgifter -15 316 -16 066 -14 937 -14 000 750


Brutto driftsresultat 288 -804 248 593 1 092


Netto finansutgifter 0 0 -248 -7 0


Motpost avskrivninger 204 204 0 214 0


Netto driftsresultat 492 -600 0 800 1 092


Disponering eller dekning driftsresultat -492 600 0 -800 -1 092


Resultat 0 0 0 0 0
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Tabell 5: Sykefravær FBV 2023-2025 


 


  


 


Etisk standard 


FBV har utarbeidet egne etiske retningslinjer. Reglene gjelder generelt for alle ansatte, 


tillitsvalgte, verneombud, styremedlemmer og medlemmer av representantskapet. Alle 


medarbeidere har et ansvar for å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Alle har et 


personlig ansvar for å følge disse på best mulig måte. 


De etiske retningslinjene er en del av personalhåndboken og er tilgjengelig på intranettet, og 


omtaler punkter som grunnleggende holdninger, økonomiske fordeler, taushetsplikt, varsling, 


bruk av sosiale medier, bruk av uniform, eksterne aktører og konsekvenser ved overtredelse. 


 


Kjønnslikestilling 


Beskrivelsen av kjønnsfordeling er basert på tallene slik de er ved utgangen av 2025. Tallene 


vises pr avdeling, i tillegg er operativ avdeling delt opp i heltid og deltid. 
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Tabell 6: Antall ansatte 


 


 


Selskapet har totalt 136 ansatte. Av disse er 11,0 % kvinner og 89,0 % menn. I den operative 


avdelingen består arbeidsstyrken av 4,6 % kvinner og 95,4 % menn. Det er en høyere andel 


kvinner i deltidsstillinger med 8,8 %, mens bare 2,7 % av heltidsansatte er kvinner. 


I seksjon feiing så er fordelingen 14,3% kvinner og 85,7% menn. 


Seksjon BRAFO viser at andelen kvinner er 44,4%, mot andel menn 55,6%. Administrasjonen 


er eneste avdeling i FBV med flere kvinner enn menn med 80,0%. 


Brannvesenet har tradisjonelt sett hatt en skjev kjønnsfordeling med en betydelig høyere 


andel menn enn kvinner. Ifølge Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap er andelen 


svakt økende, men fortsatt lav. I 2023 var andelen 6,5%. 


 


Kilde: Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 


 


Hvis vi ser på årsverk så er denne for kvinner til 11,7%, mens menn er 88,3%. 


Deltidsstillingene i operativ avdeling er fra 3,1% til 4,3% og utgjør samlet 1,15 årsverk. 


FBV har ingen ansatte i deltidsstillinger utover de som har deltidsstillinger i operativ avdeling.  


FBV bruker også et antall vikarer på operativ avdeling. Dette er ikke inkludert i disse tallene. 


FBV har ingen vikarer i administrativ stilling. 


Antall ansatte Antall kvinner Antall menn Andel kvinner Andel menn


Avdeling


Operativ avdeling 108 5 103 4,6 % 95,4 %


  - heltid 74 2 72 2,7 % 97,3 %


  - deltid 34 3 31 8,8 % 91,2 %


Seksjon feiing 14 2 12 14,3 % 85,7 %


Seksjon BRAFO 9 4 5 44,4 % 55,6 %


Administrasjon 5 4 1 80,0 % 20,0 %


Total 136 15 121 11,0 % 89,0 %
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Tabell 7: Årsverk 


  Antall årsverk 
Antall årsverk 


kvinner 
Antall årsverk 


menn 
Antall årsverk 


kvinner 
Antall årsverk 


menn 


Avdeling           


Operativ avdeling 75,2 2,1 73,1 2,8 % 97,2 % 


  - heltid 74,0 2,0 72,0 2,7 % 97,3 % 


  - deltid 1,2 0,1 1,1 8,1 % 91,9 % 


Seksjon feiing 14,0 2,0 12,0 14,3 % 85,7 % 


Seksjon BRAFO 9,0 4,0 5,0 44,4 % 55,6 % 


Administrasjon 5,0 4,0 1,0 80,0 % 20,0 % 


Total 103,2 12,1 91,1 11,7 % 88,3 % 


 


 


Årslønn fastsettes både lokalt og sentralt og er delt inn i tre ulike kapitler etter 


hovedtariffavtalen. Lønnen til ansatte i kapittel 3 og 5 fastsettes lokalt, mens kapittel 4 


fastsettes sentralt. Hvis det i tillegg avsettes til lokal pott gjennom sentralt lønnsoppgjør i 


kapittel 4 fordeles dette gjennom lokale forhandlinger. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er 


kr. 711.733, mens det for menn er kr. 567.682. 
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